



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES SZEŚCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU**

Zawierające:

- półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień i za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2021 roku;
- półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień i za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2021 roku.

Warszawa, 30 września 2021 roku

SPIS TREŚCI

1. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ 4FUN MEDIA S.A. ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU	3
2. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 4FUN MEDIA S.A. ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU	29
3. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE	55
3.1 Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji	55
3.2 Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych	55
3.3 Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie	55
3.4 Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych	55

1. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ 4FUN MEDIA S.A. ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU

1.1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską oraz zgodnie z MSR 34 – Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy kapitałowej 4fun Media S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 30 kwietnia 2021 roku.

Śródroczny skonsolidowany wynik finansowy może nie odzwierciedlać w pełni możliwego do zrealizowania wyniku finansowego za rok obrotowy. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej co najmniej 12 miesięcy.

W roku 2020 Zarząd Emitenta postanowił o konieczności wygaszenia działalności operacyjnej w segmencie e-commerce. Działalność Mustache Sp. z o. o. oraz NAIMPREZE.PL Sp. z o. o. została zamrożona. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Zarząd nie podjął ostatecznej decyzji w sprawie przyszłości niniejszych spółek. Uzależnia ją głównie od dalszego rozwoju sytuacji rynkowej, która w przypadku spełnienia się pozytywnego scenariusza, umożliwi reaktywację działalności operacyjnej obu spółek, a w dalszej perspektywie pozwoli na ich organiczny rozwój lub sprzedaż udziałów inwestorowi.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2021 roku zawiera sprawozdanie finansowe jednostki dominującej 4fun Media S.A. oraz sprawozdania finansowe jednostek zależnych i stowarzyszonych objętych konsolidacją kontrolowanych bezpośrednio lub pośrednio przez Emitenta.

Metodą konsolidacji pełnej na dzień 30 czerwca 2021 roku konsolidowane są sprawozdania następujących spółek: 4fun Media S.A., Program Sp. z o. o., Screen Network S.A., Mustache Sp. z o. o., NAIMPREZE.PL Sp. z o. o., naEKRANIE.pl Sp. z o. o., DOOH.net Sp. z o. o. i Screen Network Sp. z o. o.

4 Communication Sp. z o. o. oraz BRIDGE 2 FUN Sp. z o. o. na dzień 30.06.2021 r. pozostają jednostkami stowarzyszonymi i podlegają konsolidacji metodą praw własności.

4FUN BEAST Sp. z o. o. na dzień 30.06.2021 roku jest niekonsolidowana ze względu na nieistotność. Spółka nie prowadzi działalności. Suma bilansowa 4fun BEAST Sp. z o. o. na 30.06.2021 r. wynosi 5 000,00 zł.

W okresie objętym raportem nie dokonywano korekt błędów lat ubiegłych.

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2020, za wyjątkiem zmian opisanych poniżej.

Zmiany zasad rachunkowości i sporządzania sprawozdania finansowego

Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały przyjęte w UE do stosowania i które Grupa zastosowała od 1 stycznia 2021 r.:

- *Zmiany do MSSF 4 Umowy ubezpieczeniowe* - odroczenie stosowania MSSF 9 (opublikowano dnia 25 czerwca 2020 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później.

- *Zmiany do MSSF 9, MSR 39, MSSF 7, MSSF 4 i MSSF 16 – Reforma wskaźnika referencyjnych stóp procentowych – faza 2* (opublikowano dnia 27 sierpnia 2020 r.) – mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później.

Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały już wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zostały zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie:

- Zmiany do:
 - *MSSF 3 Połączenia jednostek gospodarczych* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *MSR 16 Rzeczowe aktywa trwałe* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *MSR 37 Rezerwy, zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *Coroczne ulepszenia w latach 2018-2020* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, a nie zostały zatwierdzone przez UE:

- *MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe* (opublikowano dnia 18 maja 2017 roku), w tym zmiany do *MSSF 17* (opublikowane w dniu 25 czerwca 2020 r.) – mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych: Klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe”* – odroczenie daty wejścia w życie (opublikowano odpowiednio 23 stycznia 2020 roku i 15 lipca 2020) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 1 Prezentacja sprawozdań finansowych oraz MSSF Kodeks Praktyki 2: Ujawnienie zasad rachunkowości* (opublikowano dnia 12 lutego 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 8 Zasady rachunkowości, zmiany w szacunkach księgowych i błędach: Definicja szacunków księgowych* (opublikowano dnia 12 lutego 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Proponowane zmiany do MSSF 16 Leasing: Czynsz związany z COVID-19. Koncesje po 30 czerwca 2021 r.* (opublikowano dnia 31 marca 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 kwietnia 2021 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 12 Podatek dochodowy: Podatek odroczony dotyczący aktywów i zobowiązań wynikających z pojedynczej transakcji* (opublikowano dnia 7 maja 2021 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później.

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

Cele i zasady zarządzania ryzykiem

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa, należą kredyty bankowe, pożyczki, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Grupy obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe.

Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały omówione poniżej.

Ryzyko stopy procentowej

Grupa posiada możliwość zaciągania kredytu w rachunku bieżącym, dla którego odsetki liczone są na bazie zmiennej stopy procentowej, w związku z czym występuje ryzyko wzrostu tych stóp w stosunku do momentu zawarcia umowy.

Niezależnie od obecnej sytuacji Grupa monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy stóp procentowych i nie wyklucza podjęcia działań zabezpieczających w przyszłości.

Poniżej zaprezentowano zestawienie pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2021 i 31 grudnia 2020 roku w podziale na instrumenty finansowe oparte na stałej oraz zmiennej stopie procentowej:

	30.06.2021	31.12.2020
Instrumenty oparte na stałej stopie procentowej		
Aktywa finansowe - pożyczki	0,00	0,00
Zobowiązania finansowe - pożyczki i leasing	-18 592 268,97	-21 208 326,34
Razem	-18 592 268,97	-21 208 326,34
Instrumenty oparte na zmiennej stopie procentowej		
Aktywa finansowe - pożyczki	613 508,05	210 203,44
Zobowiązania finansowe- kredyt inwestycyjny	-144 000,00	-433 200,00
Zobowiązania finansowe- kredyt w rachunku bieżącym	-220 072,38	-2 822 882,42
Zobowiązania finansowe - pożyczki i leasing	-3 599 522,55	-1 266 346,19
Razem	-3 350 086,88	-4 312 225,17

Spółka 4fun Media S.A. zawarła w dniu 3 października 2018 roku umowę kredytu inwestycyjnego na kwotę 1,7 mln złotych. Kredyt został zawarty do dnia 30 sierpnia 2021 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi WIBOR 1M + 2,15 p. p. Na dzień bilansowy saldo kredytu wynosi 144 tys. złotych.

Spółka Screen Network S.A. posiada kredyt odnawialny do wysokości 1 mln złotych. Kredyt został udzielony do dnia 30.08.2022 r. Kredyt oprocentowany jest stawką WIBOR 1M powiększoną o marżę 3,0 p. p. Na dzień bilansowy kredyt nie był wykorzystywany.

Spółka Screen Network S.A. posiada również kredyt w rachunku bieżącym do wysokości 2 mln złotych. Kredyt został udzielony do dnia 30.08.2022 r. Kredyt oprocentowany jest stawką WIBOR O/N powiększoną o marżę 3,0 p. p. Na dzień bilansowy saldo kredytu wynosiło 219 tys. zł.

Ryzyko walutowe

Część rozrachunków handlowych Grupy wyrażona jest w walutach obcych. Grupa posiada również wyrażone w walutach zobowiązania z tytułu leasingu. Istnieje zatem ryzyko dotyczącego niekorzystnego wpływu zmian kursu walut na wyniki finansowe osiąganego przez Grupę Kapitałową Emitenta. Aby zminimalizować ewentualne skutki zmian kursowych Spółka na bieżąco monitoruje kursy walut.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe Grupy związane jest głównie z należnościami z tytułu dostaw i usług. Grupa podejmuje działania mające na celu ograniczenie ryzyka kredytowego polegające na: sprawdzaniu wiarygodności odbiorców oraz monitorowaniu sytuacji.

Uwzględniając powyższe, w ocenie Zarządu Spółki dominującej, ryzyko kredytowe zostało ujęte w sprawozdaniu finansowym poprzez utworzenie odpisów aktualizujących.

Ryzyko kredytowe związane z depozytami bankowymi, instrumentami pochodnymi i innymi inwestycjami uznaje się za nieistotne, ponieważ Grupa zawiera transakcje z instytucjami o ugruntowanej pozycji finansowej.

Poniższa tabela przedstawia maksymalne ryzyko kredytowe, na które narażona jest Spółka na dzień 30 czerwca 2021 oraz 31 grudnia 2020 roku.

Maksymalna ekspozycja na ryzyko kredytowe	30.06.2021	31.12.2020
Należności handlowe	5 934 610,75	8 500 872,87
Pozostałe należności	3 657 036,18	6 464 563,05
Pożyczki udzielone	613 508,05	210 203,44
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 435 163,34	528 820,56
Razem	14 640 318,32	15 704 459,92

Należności handlowe klasyfikowane są w dwustopniowym modelu utraty wartości. Stopień 2 obejmuje należności, dla których zastosowano uproszczone podejście do wyceny oczekiwanych strat kredytowych. Stopień 3 obejmuje należności zidentyfikowane jako niespłacalne.

W przypadku środków pieniężnych oraz pożyczek udzielonych stosowany jest 3 stopniowy model utraty wartości. Stopień 1 obejmuje salda, dla których ryzyko nie wzrosło od momentu początkowego ujęcia. Stopień 2 obejmuje salda, dla których nastąpił wzrost ryzyka kredytowego, ale brak jest przesłanek do utraty wartości. Stopień 3 obejmuje salda ze zidentyfikowaną przesłanką utraty wartości.

	Stopień 1	Stopień 2	Stopień 3	Razem
Pożyczki udzielone	613 508,05	0,00	0,00	613 508,05
Środki pieniężne	4 435 163,34	0,00	0,00	4 435 163,34
Należności handlowe brutto	0,00	5 934 610,75	62 048,89	5 996 659,64
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	62 048,89	62 048,89
Wartość bilansowa na dzień 30.06.2021	5 048 671,39	5 934 610,75	0,00	10 983 282,14

	Stopień 1	Stopień 2	Stopień 3	Razem
Pożyczki udzielone	210 203,44	0,00	0,00	210 203,44
Środki pieniężne	528 820,56	0,00	0,00	528 820,56
Należności handlowe brutto	0,00	8 500 872,87	62 048,89	8 562 921,76
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	62 048,89	62 048,89
Wartość bilansowa na dzień 01.01.2021	739 024,00	8 500 872,87	0,00	9 239 896,87

Ryzyko związane z płynnością

Grupa jest narażona na ryzyko utraty płynności, rozumiane jako ryzyko utraty zdolności do regulowania zobowiązań w określonych terminach. Grupa utrzymuje zasoby środków pieniężnych wystarczające do regulowania wymagalnych zobowiązań. Zarząd monitoruje przewidywane przepływy pieniężne Grupy ze szczególnym uwzględnieniem wydatków inwestycyjnych czy wypłat dywidendy. Grupa ma możliwość korzystania z kredytu w rachunku bieżącym.

Informacje o przesunięciach między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości godziwej

Udziały nienotowane klasyfikowane są do poziomu 2 hierarchii wartości godziwej. W raportowanym okresie nie nastąpiły przesunięcia między poziomami hierarchii wartości godziwej.

Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności w prezentowanym okresie

Z uwagi na nadzwyczajne okoliczności związane z wystąpieniem pandemii, w 2020 roku doszło do całkowitego zaburzenia sezonowości typowej dla rynku reklamowego. Zarówno drugi jak i czwarty kwartał, będące zwykle najlepszymi okresami sprzedażowymi dla usług reklamowych, były dla branży najsłabsze w roku. Dlatego prognozowanie cykliczności i sezonowości działalności Emitenta na 2021 rok, nie jest możliwe z uwagi na uzależnienie od czynników zewnętrznych takich jak rozwój pandemii oraz realizację ogólnopolskiego programu szczepień, których tempa Emitent nie jest w stanie przewidzieć.

Informacje o zmianach w klasyfikacji instrumentów finansowych

W raportowanym okresie nie było zmian w klasyfikacji instrumentów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

Informacje o zdarzeniach następujących po zakończeniu raportowanego okresu, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym

W dniu 06.07.2021 r. Screen Network S.A. otrzymała od Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. decyzję w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu subwencji finansowej. Wartość zwolnienia wynosi 2 410 735,00 zł (tj. 100% otrzymanej subwencji).

W dniu 31.08.2021 r. Program Sp. z o. o. otrzymała od Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. decyzję w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu subwencji finansowej. Wartość zwolnienia wynosi 22 531,00 zł (tj. 50% otrzymanej subwencji).

Działalność zaniechana

W roku 2021 działalność zaniechana nie występuje.

W roku 2020, w wyniku głębokich analiz finansowych oraz możliwych scenariuszy zakładających wydłużenie ograniczeń administracyjnych w związku z pandemią, Zarząd Emitenta postanowił o konieczności wygaszenia działalności operacyjnej w segmencie e-commerce. Decyzja ta podyktowana była brakiem środków na dalsze utrzymywanie segmentu, który do tej pory przynosił straty i wymagał ciągłego dofinansowania.

Jednocześnie Zarząd 4fun Media S.A. zdecydował o zakończeniu działalności w segmencie telewizyjnym, który ma przed sobą ograniczone perspektywy wzrostu w związku z wartościowym spadkiem rynku reklamy oraz wysokim nasyceniem konkurencyjnych stacji tematycznych.

Ponadto sprzedaż w marcu 2020 roku wszystkich posiadanych udziałów w Print Logistic Sp. z o. o. spowodowała zakończenie działalności w segmencie działalność produkcyjna.

Sprawy sporne

Screen Network S.A.

Dnia 22 lipca 2019 roku spółka ZBW Elektronika Sp. z o.o. złożyła do Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie wniosek o zawiązanie do próby ugodowej. Na podstawie złożonego wniosku spółka ZBW Elektronika Sp. z o.o. zawiązała Screen Network S.A. do zawarcia ugody, na podstawie której Screen Network S.A. zobowiązałyby się do zapłaty kwoty 6 831,48 zł tytułem odsetek za opóźnienie w związku z nieterminowym realizowaniem płatności. Posiedzenie w sprawie prowadzonej pod sygn. akt XVII GCo 921/19 odbyło się w dniu 8 stycznia 2020 roku. Do zawarcia ugody nie doszło.

ZBW Elektronika Sp. z o.o. wystąpiła wobec Screen Network S.A. o zapłatę należności w wysokości 166 050,00 zł za przechowywanie ruchomości za okres 18 miesięcy. ZBW Elektronika Sp. z o.o. nie wystawiła żadnego dokumentu księgowego obejmującego ww. kwotę. Screen Network S.A. kwestionując roszczenie, odmówiła zapłaty. Sprawa nie została skierowana na drogę sądową.

Mustache Sp. z o. o.

Przeciwko Spółce toczyło się jedno postępowanie przed Sądem Okręgowym w Warszawie Wydział XXVI Gospodarczy. Wartość przedmiotu sporu wynosi 202 tys. złotych. Powództwo wobec Mustache Sp. z o.o. zostało oddalone. Powód złożył apelację od wyroku.

Okresy, za które prezentowane jest skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe

Dane bilansowe przedstawione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 30 czerwca 2021 roku zaprezentowane zostały w odniesieniu do dnia bilansowego 31 grudnia 2020 roku.

Dane zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu z zysków lub strat oraz innych całkowitych dochodów obejmujące okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w skonsolidowanym kapitale własnym zawierające informacje o zmianach poszczególnych pozycji kapitału własnego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

Dane zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych obejmujące okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

1.2. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów

Działalność	Nota	01.01.2021	01.01.2020	
		30.06.2021	kontynuowana	zaniechana
Przychody ze sprzedaży	1,2	13 530 483,24	10 072 519,75	14 290 865,15
Koszt własny sprzedaży	3	8 393 077,12	8 542 969,54	12 088 155,81
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		5 137 406,12	1 529 550,21	2 202 709,34
Koszty sprzedaży	3	593 981,93	732 142,82	1 642 926,31
Koszty ogólnego zarządu	3	2 213 816,35	1 886 740,02	1 213 011,25
Pozostałe przychody operacyjne	4	650 581,48	165 743,30	8 709,68
Pozostałe koszty operacyjne	4	122 868,80	496 963,83	118 857,07
Zysk (strata) na działalności operacyjnej przed odpisami wartości firmy		2 857 320,52	-1 420 553,16	-763 375,61
Odpisy wartości firmy		0,00	-597 066,79	0,00
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		2 857 320,52	-2 017 619,95	-763 375,61
Przychody finansowe	5	229 032,29	4 412 085,93	7 108,57
Koszty finansowe	5	400 565,72	3 542 282,07	199 487,08
Udział w wyniku jednostek wycenianych metodą praw własności	13	942,69	-36 586,94	0,00
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		2 686 729,78	-1 184 403,03	-955 754,12
Podatek dochodowy	6	-251 082,97	-505 960,36	5 618,55
Zysk (strata) netto		2 937 812,75	-678 442,67	-961 372,67
przypadający na:				
Akcjonariuszom podmiotu dominującego		2 435 940,59	-493 821,64	-532 281,50
Udziały niekontrolujące		501 872,16	-184 621,03	-429 091,17
Zysk (strata) netto łącznie		2 937 812,75	-1 639 815,34	
Zysk (strata) na jedną akcję				
Podstawowy	7	0,58	-0,02	-0,23
Rozwodniony	7	0,58	-0,02	-0,23
Zysk (strata) na jedną akcję łącznie		0,58	-0,25	
Sprawozdanie z całkowitych dochodów				
Całkowite dochody przypadające na:				
- Akcjonariuszy podmiotu dominującego		2 937 812,75	-678 442,67	-961 372,67
- Udziały niekontrolujące		2 435 940,59	-493 821,64	-532 281,50
Inne całkowite dochody		501 872,16	-184 621,03	-429 091,17
		0,00	0,00	0,00
Całkowite dochody razem		2 937 812,75	-678 442,67	-961 372,67
Całkowite dochody łącznie		2 937 812,75	-1 639 815,34	

1.3. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	30.06.2021	31.12.2020
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	8	14 073 933,24	15 544 531,27
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości	9	14 377 359,98	16 077 990,42
Wartości firmy	10	11 359 175,33	11 359 175,33
Inne wartości niematerialne	11	326 603,45	172 387,60
Nakłady na wartości niematerialne i środki trwałe	12	1 337 274,25	1 538 284,78
Należności długoterminowe		921 305,09	822 793,16
Inwestycje w jednostkach powiązanych		5 000,00	5 000,00
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	13	412 772,15	411 829,46
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		2 772 446,11	1 425 429,61
		45 585 869,60	47 357 421,63
Aktywa obrotowe			
Zapasy	14	16 120,00	16 120,00
Należności handlowe	15	5 934 610,75	8 500 872,87
Pozostałe należności	15	2 735 731,09	5 641 769,89
Należności z tytułu podatku dochodowego		59 511,00	60 509,00
Pożyczki udzielone	16	613 508,05	210 203,44
Rozliczenia międzyokresowe	17	1 134 738,23	961 760,55
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		4 435 163,34	528 820,56
		14 929 382,46	15 920 056,31
Aktywa razem		60 515 252,06	63 277 477,94

	Nota	30.06.2021	31.12.2020
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	18	4 238 962,00	4 238 962,00
Akcje własne	19	-1 159 339,43	-1 159 339,43
Pozostałe kapitały		16 322 080,09	17 227 716,37
Zyski zatrzymane		5 219 201,19	3 828 191,42
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego		24 620 903,85	24 135 530,36
Udziały niekontrolujące	20	2 040 612,72	18 736,05
		26 661 516,57	24 154 266,41
Zobowiązania długoterminowe			
Pożyczki i kredyty bankowe	21	1 233 531,26	2 243 651,35
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	22	13 343 727,20	16 380 336,10
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego		796 140,25	648 765,72
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		70 874,90	0,00
		15 444 273,61	19 272 753,17
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe	23	3 662 615,35	4 729 376,15
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń		1 894,84	63 282,17
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		711 768,00	238 711,00
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	22	6 392 267,32	6 094 336,43
Zobowiązania z tytułu dywidend		8 334,90	6 175,12
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	21	1 586 338,12	4 030 178,79
Pozostałe zobowiązania		332 254,75	889 953,31
Pozostałe rezerwy i rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	24	5 713 988,60	3 798 445,39
		18 409 461,88	19 850 458,36
Pasywa razem		60 515 252,06	63 277 477,94

1.4. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2021	01.01.2020
	30.06.2021	30.06.2020
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto	2 937 812,75	-1 639 815,34
Korekty:	5 501 881,19	9 880 952,52
Podatek dochodowy	-251 082,97	-500 341,81
Amortyzacja	3 712 271,05	3 399 575,77
Zyski straty z tytułu różnic kursowych	-230 146,79	471 096,40
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-942,69	36 586,94
Koszty/przychody z tytułu odsetek	324 092,76	386 701,05
Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	102 111,08	-777 974,28
Zakup/sprzedaż udziałów	0,00	6 265,96
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	528 115,88	6 852 631,90
Zmiana stanu zapasów	0,00	-202 662,15
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	596 048,06	-1 338 740,87
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i rezerw krótkoterminowych	1 283 365,53	1 497 813,61
Inne korekty	-561 950,72	50 000,00
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	8 439 693,94	8 241 137,18
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-474 504,00	-182 276,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 965 189,94	8 058 861,18
<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>1 528 155,21</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0,00	11 000,00
Zwrot udzielonych pożyczek	200 000,00	50 000,00
Zbycie aktywów finansowych	3 093 853,26	1 705 310,00
Wydatki na zakup majątku trwałego	-131 907,90	-975 531,83
Wydatki na aktywa finansowe - udziały	0,00	-393 300,00
Środki pieniężne jednostek przejętych/sprzedanych jednostek	0,00	-2 886 331,54
Pożyczki udzielone	-600 000,00	0,00
Odsetki otrzymane	411,73	50 919,70
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 562 357,09	-2 437 933,67
<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>-297 697,00</i>

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Dywidendy wypłacone	-428 402,81	0,00
Pożyczki otrzymane	0,00	200 000,00
Splata otrzymanych pożyczek	-289 200,00	-389 200,00
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-2 934 121,63	-2 268 404,71
Splata odsetek z tytułu leasingu finansowego	-354 649,30	-406 110,84
Splata pozostałych odsetek	-12 020,47	-75 328,13
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	-2 602 810,04	-75 508,76

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 621 204,25	-3 014 552,44
--	----------------------	----------------------

<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>1 136 029,39</i>
---	-------------	---------------------

Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	3 906 342,78	2 606 375,07
--	---------------------	---------------------

Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	528 820,56	2 302 670,37
--	-------------------	---------------------

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	3 906 342,78	2 606 375,07
---	---------------------	---------------------

Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, w tym:	4 435 163,34	4 909 045,44
--	---------------------	---------------------

- środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	60 364,08	8 875,80
---	-----------	----------

1.5. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Razem kapitały własne
Kapitał własny na dzień 01.01.2021	4 238 962,00	-1 159 339,43	17 227 716,37	3 828 191,42	24 135 530,36	18 736,05	24 154 266,41
Zmiana proporcji udziałów niedających kontroli	0,00	0,00	0,00	-1 950 567,10	-1 950 567,10	1 950 567,10	0,00
Podział zysku netto jednostki zależnej	0,00	0,00	-905 636,28	905 636,28	0,00	0,00	0,00
Wypłata dywidendy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-430 562,59	-430 562,59
Suma dochodów całkowitych, w tym:	0,00	0,00	0,00	2 435 940,59	2 435 940,59	501 872,16	2 937 812,75
<i>Zysk netto</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>2 435 940,59</i>	<i>2 435 940,59</i>	<i>501 872,16</i>	<i>2 937 812,75</i>
<i>Inne całkowite dochody</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Kapitał własny na dzień 30.06.2021	4 238 962,00	-1 159 339,43	16 322 080,09	5 219 201,19	24 620 903,85	2 040 612,72	26 661 516,57
Kapitał własny na dzień 01.01.2020	4 238 962,00	-1 159 339,43	23 400 238,66	1 193 636,18	27 673 497,41	-882 592,93	26 790 904,48
Sprzedaż części udziałów spółki zależnej	0,00	0,00	0,00	227 576,17	227 576,17	38 200,38	265 776,55
Podział zysku netto jednostki zależnej	0,00	0,00	-485 651,38	485 651,38	0,00	0,00	0,00
Wypłata dywidendy w jednostce zależnej	0,00	0,00	-253 735,29	253 735,29	0,00	0,00	0,00
Suma dochodów całkowitych, w tym:	0,00	0,00	273 386,00	-1 299 489,14	-1 026 103,14	-613 712,20	-1 639 815,34
<i>Zysk netto</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>273 386,00</i>	<i>-1 299 489,14</i>	<i>-1 026 103,14</i>	<i>-613 712,20</i>	<i>-1 639 815,34</i>
<i>Inne całkowite dochody</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Kapitał własny na dzień 30.06.2020	4 238 962,00	-1 159 339,43	22 934 237,99	861 109,88	26 874 970,44	-1 458 104,75	25 416 865,69

1.6. Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Segmenty działalności

Grupa wyróżnia segment operacyjny, gdy stanowi on część składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez Zarząd oraz wykorzystywane przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Identyfikowalne segmenty operacyjne łączone są w jeden segment, gdy posiadają podobną charakterystykę ekonomiczną, w szczególności mają podobny charakter sprzedawanych produktów i usług, klientów, sposobów dystrybucji i obowiązujących regulacji.

Na podstawie powyższych kryteriów Grupa wyróżniła następujące podstawowe segmenty działalności operacyjnej:

- działalność holdingu,
- reklama zewnętrzna,
- działalność portali internetowych,
- dystrybucja kanałów tematycznych,
- działalność niesklasyfikowana.

Segment dystrybucji kanałów tematycznych obejmuje usługi związane z dystrybucją tematycznych kanałów telewizyjnych, badaniem rynku telewizji płatnych, działalnością marketingową i promocyjną na rzecz klientów. Przychody segmentu dotyczą głównie opłat pobieranych od nadawców kanałów tematycznych.

W czwartym kwartale 2020 roku, Zarząd Spółki zdecydował o zakończeniu działalności w segmencie telewizyjnym. w związku z systematycznym spadkiem rynku reklamy oraz ograniczonymi perspektywami wzrostu w segmencie muzyczno-rozrywkowym z uwagi na wysokie nasycenie konkurencyjnych stacji tematycznych.

Segment reklamy zewnętrznej obejmuje usługi związane z emisją reklam na nośnikach Digital Out of Home. Przychody segmentu dotyczą głównie opłat pobieranych od reklamodawców.

Segment działalność portali internetowych obejmuje prowadzenie portali internetowych. Przychody w tym segmencie dotyczą przede wszystkim wpływów ze sprzedaży reklam oraz sponsoringu i lokowania produktów.

Segment działalność holdingu obejmuje działalność jednostki dominującej 4fun Media S.A., która sprawuje nadzór właścicielski i pozostaje centrum finansowo-sprawozdawczym oraz technologicznym dla całej organizacji. Działalność niesklasyfikowana obejmuje przychody i koszty (głównie administracyjne) poniesione przez spółki, których działalność została zamrożona (Mustache Sp. z o.o. oraz Nalmpreze.pl Sp. z o.o.).

Decyzja o zamrożeniu działalności Mustache Sp. z o.o. i Nalmpreze.pl Sp. z o.o. została podjęta w czwartym kwartale 2020 roku, kiedy to Zarząd Spółki mając na uwadze konieczność zapewnienia płynności finansowej w grupie kapitałowej, zwłaszcza w warunkach utrzymującej się niepewności gospodarczej wywołanej pandemią Covid-19, podjął decyzję o wygaszeniu działalności operacyjnej w segmencie e-commerce. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Zarząd nie podjął ostatecznej decyzji w sprawie przyszłości niniejszych spółek. Uzależnia ją głównie od dalszego rozwoju sytuacji rynkowej, która w przypadku spełnienia się pozytywnego scenariusza, umożliwi reaktywację działalności operacyjnej obu spółek, a w dalszej perspektywie pozwoli na ich organiczny rozwój lub sprzedaż udziałów inwestorowi.

Poniżej zostały zaprezentowane podstawowe dane finansowe dla każdego z segmentów działalności Grupy.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
<u>Przychody segmentu</u>		
Działalność kontynuowana, w tym:	13 530 483,24	10 072 519,75
Działalność holdingu	291 152,05	151 802,68
Dystrybucja	524 592,34	621 209,21
Działalność agencji reklamowych	0,00	917 438,45
Reklama zewnętrzna	11 587 678,61	8 474 321,81
Działalność portali internetowych	1 149 434,22	553 416,40
Działalność niesklasyfikowana	39 956,81	0,00
Wyłączenia działalność kontynuowana	-62 330,79	-645 668,80
Działalność zaniechana	0,00	14 920 791,10
Wyłączenia działalność zaniechana	0,00	-629 925,95
Razem	13 530 483,24	24 363 384,90
<u>Koszty działalności operacyjnej</u>		
Działalność kontynuowana, w tym:	11 200 875,40	11 161 852,38
Działalność holdingu	1 487 266,28	580 405,47
Dystrybucja	531 285,57	311 303,13
Działalność agencji reklamowych	0,00	1 523 327,18
Reklama zewnętrzna	8 377 602,93	8 681 003,04
Działalność portali internetowych	725 828,80	716 668,81
Działalność niesklasyfikowana	141 222,61	0,00
Wyłączenia działalność kontynuowana	-62 330,79	-650 855,25
Działalność zaniechana	0,00	15 574 019,32
Wyłączenia działalność zaniechana	0,00	-629 925,95
Razem	11 200 875,40	26 105 945,75
<u>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</u>		
Działalność kontynuowana, w tym:	2 857 320,52	-1 420 553,16
Działalność holdingu	-634 163,02	-487 265,43
Dystrybucja	-43 548,47	292 874,89
Działalność agencji reklamowych	0,00	-848 613,86
Reklama zewnętrzna	3 196 160,25	-334 107,65
Działalność portali internetowych	423 351,65	-163 627,56
Działalność niesklasyfikowana	-84 479,89	0,00
Wyłączenia działalność kontynuowana	0,00	120 186,45
Działalność zaniechana	0,00	-648 375,61
Wyłączenia działalność zaniechana	0,00	-115 000,00
Razem	2 857 320,52	-2 183 928,77

2. Przychody ze sprzedaży

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży przedstawia się następująco:

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży usług	13 474 601,93	24 060 141,39
- Reklama	0,00	5 759 089,84
- Usługi Interaktywne	0,00	9 204,45
- Usługi Dystrybucyjne	524 592,34	621 209,21
- Działalność agencji reklamowych	0,00	917 438,45
- Reklama zewnętrzna	11 531 891,61	7 702 425,21
- Sprzedaż towaru za pośrednictwem Internetu	0,00	7 819 173,70
- Działalność portali internetowych	1 149 434,22	553 416,40
- Działalność produkcyjna	0,00	374 615,98
- Pozostałe	268 683,76	303 568,15
3. Przychody ze sprzedaży towarów	55 881,31	303 243,51
4. Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży razem	13 530 483,24	24 363 384,90

*) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w łącznej kwocie 14 290 865,15 zł.

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży przedstawia się następująco:

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży usług	13 474 601,93	24 060 141,39
- kraj	12 857 228,67	23 308 646,78
- UE	197 015,72	729 737,60
- poza UE	420 357,54	21 757,01
3. Przychody ze sprzedaży towarów	55 881,31	303 243,51
4. Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży razem	13 530 483,24	24 363 384,90

*) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w łącznej kwocie 14 290 865,15 zł.

W pierwszym półroczu 2021 roku kwota 1 924 353,01 zł została ujęta w przychodach z rozliczeń międzyokresowych przychodów, natomiast w analogicznym okresie ubiegłego roku była to kwota 1 901 667,20 zł.

3. Koszty według rodzaju

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Amortyzacja	3 712 271,05	3 399 575,77
Materiały i energia	807 708,97	1 199 151,69
Usługi obce	4 675 141,30	15 467 372,42
Podatki i opłaty	86 448,82	511 443,25
Wynagrodzenia	1 303 460,60	2 900 974,39
Świadczenia na rzecz pracowników	116 830,54	261 275,84
Reprezentacja i reklama	24 366,59	1 379 375,94
Pozostałe koszty	436 480,48	412 417,94
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	38 167,05	574 358,51
Razem koszty według rodzaju	11 200 875,40	26 105 945,75
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
Koszty w układzie kalkulacyjnym	11 200 875,40	26 105 945,75
z tego:		
Koszt własny sprzedaży	8 393 077,12	20 631 125,35
Koszty sprzedaży	593 981,93	2 375 069,13
Koszty ogólnego zarządu	2 213 816,35	3 099 751,27

*) Dane zawierają również koszty działalności zaniechanej w kwocie łącznej 14 944 093,37 zł.

4. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Sprzedaż niefinansowych aktywów trwałych	0,00	11 162,59
Rozwiązanie rezerw na zobowiązania	0,00	100 995,93
Rozwiązanie odpisów aktualizujących	0,00	13 357,43
Odpisanie zobowiązań przedawnionych	12 109,76	0,00
Dofinansowanie wynagrodzeń z Tarczy antykryzysowej	0,00	47 362,52
Umorzenie subwencji z PFR	561 950,72	0,00
Pozostałe przychody	76 521,00	1 574,51
Razem pozostałe przychody operacyjne	650 581,48	174 452,98

*) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w kwocie łącznej 8 709,68 zł.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Likwidacja środków trwałych	68 192,87	319 441,82
Odpisy aktualizujące należności	0,00	144 483,29
Spisane należności nieściągalne	334,00	50 140,05
Pozostałe koszty	54 341,93	101 755,74
Razem pozostałe koszty operacyjne	122 868,80	615 820,90

*) Dane zawierają również koszty działalności zaniechanej w kwocie łącznej 118 857,07 zł.

5. Przychody i koszty finansowe

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Odsetki od udzielonych pożyczek	24 669,71	23 664,66
Zyski z tytułu różnic kursowych	199 002,42	449,63
Zysk ze zbycia jednostek zależnych	0,00	3 910 672,69
Odsetki od rachunków bankowych i lokat	0,00	574,08
Wycena jednostek stowarzyszonych do wartości godziwej	0,00	440 392,62
Pozostałe przychody finansowe	5 360,16	43 440,82
Razem przychody finansowe	229 032,29	4 419 194,50
Kredyty bankowe odsetki i opłaty	27 791,36	89 741,99
Odsetki leasingowe	336 742,00	406 200,84
Pozostałe odsetki	9 731,86	10 976,99
Straty z tytułu różnic kursowych	5 347,13	520 015,64
Straty ze zbycia jednostek zależnych	0,00	2 691 131,21
Odpisy aktualizujące wartość pożyczek	20 953,37	0,00
Inne koszty	0,00	23 702,48
Razem koszty finansowe	400 565,72	3 741 769,15
Przychody (koszty) finansowe netto	-171 533,43	677 425,35

*) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w łącznej kwocie 7 108,57 zł oraz koszty działalności zaniechanej w łącznej kwocie 199 487,08 zł.

6. Podatek dochodowy

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Podatek bieżący	948 559,00	125 838,00
Podatek odroczony	-1 199 641,97	-626 179,81
Razem	-251 082,97	-500 341,81

*) Podatek dochodowy w całości dotyczy działalności kontynuowanej.

Część bieżąca podatku dochodowego ustalona została według stawki równej 9% lub 19% dla podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym.

7. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Jednostki Dominującej – spółki 4fun Media S.A. oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę i wykazywanych jako akcje własne. Spółka nie posiada potencjalnych akcji zwykłych, więc rozwodniony zysk na akcję jest równy podstawowemu zyskowi na akcję.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
Zysk przypadający na akcjonariuszy	2 435 940,59	-1 026 103,14
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	4 165 685	4 165 685
Podstawowy zysk na akcję (w PLN na jedną akcję), w tym:	0,58	-0,25
<i>Z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>-0,23</i>
<i>Z działalności kontynuowanej</i>	<i>0,58</i>	<i>-0,02</i>

8. Rzeczowe aktywa trwałe

	30.06.2021	31.12.2020
Grunty, budynki i budowle	0,00	0,00
Środki transportu	266 229,10	343 358,93
Urządzenia	13 797 109,21	15 184 181,46
Wyposażenie i inne aktywa trwałe	10 594,93	16 990,88
Razem rzeczowe aktywa trwałe	14 073 933,24	15 544 531,27

Na dzień bilansowy Grupa użytkowała na podstawie umów leasingu urządzenia o wartości bilansowej 5 874 863,96 złotych oraz samochody osobowe o wartości bilansowej 266 229,10 złotych.

W raportowanym okresie Grupa dokonała zwiększeń rzeczowych aktywów trwałych na kwotę 327 435,90 zł oraz zmniejszeń na kwotę 541 572,15 zł. Nie dokonywano zmian w stanie odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych.

9. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości

Grupa 4fun Media jako aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości w kwocie 14 377 359,98 złotych wykazuje powierzchnię biurową oraz części nieruchomości wykorzystywane do montażu urządzeń reklamowych użytkowane na podstawie umów najmu. Powyższe umowy zidentyfikowane zostały przez Grupę jako umowy leasingu podlegająca dodatkowemu ujawnieniu w związku z zastosowaniem standardu MSSF 16 „Leasing”.

10. Wartość firmy

Wartość firmy powstała w momencie nabycia poszczególnych spółek dotyczy następujących jednostek zależnych:

	Wartość na 01.01.2021	Odpis wartości firmy dokonany w roku 2021	Wartość na 30.06.2021
Program Sp. z o. o.	1 899 187,64	0,00	1 899 187,64
Screen Network S.A.	8 026 269,93	0,00	8 026 269,93
NAEKRANIE.PL Sp. z o. o.	1 433 717,76	0,00	1 433 717,76
Razem wartość firmy	11 359 175,33	0,00	11 359 175,33

11. Wartości niematerialne

	30.06.2021	31.12.2020
Autorskie prawa majątkowe	290 394,93	130 833,33
Licencje i oprogramowanie	36 031,94	41 285,69
Pozostałe	176,58	268,58
Razem inne wartości niematerialne	326 603,45	172 387,60

W raportowanym okresie Grupa dokonała zwiększeń wartości niematerialnych i prawnych na kwotę 193 824,00 zł. Nie dokonywano zmniejszeń wartości niematerialnych i prawnych oraz zmian w stanie odpisów aktualizujących wartości niematerialne i prawne.

12. Nakłady na wartości niematerialne i środki trwałe

Pozycja ta obejmuje nakłady na wartości niematerialne w kwocie 272 400,00 złotych oraz nakłady na środki trwałe w kwocie 1 064 874,25 złotych.

13. Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności

Jednostkami stowarzyszonymi na dzień 30.06.2021 r. są 4 Communication Sp. z o. o. oraz Bridge2fun Sp. z o. o.

Szczegółowe informacje o jednostkach stowarzyszonych Grupy na dzień 30 czerwca 2021 roku przedstawiają się następująco:

Nazwa jednostki stowarzyszonej	Podstawowa działalność	Miejsce prowadzenia działalności	% wielkość udziałów oraz praw do głosów posiadanych przez Grupę na 30.06.2021
Bridge 2 Fun Sp. z o. o.	działalność agencji reklamowych	Polska	49,00%
4 Communication Sp. z o. o.	działalność agencji reklamowych	Polska	48,85%

Podstawowe dane finansowe na 30.06.2021 r.:

	Bridge 2 Fun Sp. z o. o.	4 Communication Sp. z o. o.
Aktywa obrotowe	1 779 911,64	1 601 246,89
Aktywa trwałe	38 002,44	4 654,78
Zobowiązania krótkoterminowe	-2 311 609,24	-719 870,84
Zobowiązania długoterminowe	-57 364,03	-45 531,65
Przychody	932 173,10	722 712,14
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-62 730,25	1 929,76
Otrzymane dywidendy od spółki stowarzyszonej	0,00	0,00
Aktywa netto spółki stowarzyszonej	-551 059,19	840 499,18
Procentowy udział Grupy w udziałach spółki	49,00%	48,85%
Udział w zyskach/stratach jednostek wycenianych metodą praw własności	0,00	942,69
Wartość bilansowa udziałów	0,00	412 772,15

Zgodnie z MSR 28 paragraf 39 po zmniejszeniu udziału jednostki do wartości zerowej, uwzględnia się dodatkowe straty i ujmuje się zobowiązanie tylko w takim stopniu, w jakim jednostka przyjęła na siebie obowiązek lub dokonała płatności w imieniu jednostki stowarzyszonej. W związku z powyższym brak jest przypisania wyniku finansowego Bridge 2 Fun Sp. z o. o.

14. Zapasy

	30.06.2021	31.12.2020
Materiały	0,00	0,00
Towary	16 120,00	16 120,00
Odpisy aktualizujące zapasy	0,00	0,00
Razem zapasy	16 120,00	16 120,00

15. Należności handlowe oraz pozostałe należności

	30.06.2021	31.12.2020
Należności handlowe	5 996 659,64	8 562 219,06
Odpis aktualizujący wartość należności	-62 048,89	-61 346,19
Razem należności handlowe netto	5 934 610,75	8 500 872,87

	30.06.2021	31.12.2020
Należności z tytułu podatków	383 006,00	135 976,93
Pozostałe należności od jednostek powiązanych	2 096 585,36	4 818 967,68
Kaucje krótkoterminowe	197 049,60	256 597,00
Pozostałe	59 090,13	430 228,28
Razem pozostałe należności	2 735 731,09	5 641 769,89

16. Pożyczki udzielone

	30.06.2021	31.12.2020
Pożyczki dla jednostek powiązanych	1 790 693,35	1 769 739,98
Odpisy aktualizujące pożyczki dla jednostek powiązanych	-1 790 693,35	-1 769 739,98
Pożyczki dla innych podmiotów	613 508,05	210 203,44
Razem udzielone pożyczki	613 508,05	210 203,44

Pożyczki dla jednostek powiązanych obejmują pożyczki udzielone spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Print Logistic wraz z naliczonymi na dzień bilansowy odsetkami. Pożyczki w całości objęte są odpisem aktualizującym.

W pozycji krótkoterminowe pożyczki udzielone pozostałym jednostkom wykazano pożyczki w łącznej wysokości 600 000,00 zł wraz z naliczonymi na dzień bilansowy odsetkami.

17. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	30.06.2021	31.12.2020
VAT do rozliczenia	472 559,68	831 588,14
Ubezpieczenia	69 165,43	33 250,81
Przychody i koszty niefakturowane	0,00	0,00
Inne	593 013,12	96 921,60
Razem rozliczenia międzyokresowe	1 134 738,23	961 760,55

18. Kapitał podstawowy

Wszystkie wyemitowane przez podmiot dominujący akcje są akcjami zwykłymi bez żadnego uprzywilejowania co do uczestnictwa w podziale zysku. Wszystkie wyemitowane akcje zostały w całości opłacone.

	30.06.2021	31.12.2020
Kapitał akcyjny wyemitowany i zapłacony:		
Liczba akcji	4 238 962	4 238 962
Wartość nominalna jednej akcji	1,00	1,00
Wartość nominalna wszystkich akcji	4 238 962,00	4 238 962,00

	30.06.2021	31.12.2020
Liczba wyemitowanych akcji:		
Akcje serii A	1 956 500	1 956 500
Akcje serii B	470 000	470 000
Akcje serii C	837 000	837 000
Akcje serii D	800 000	800 000
Akcje serii E	55 874	55 874
Akcje serii F	119 588	119 588
Razem	4 238 962	4 238 962

30.06.2021

	Ilość akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość nominalna	Procent w kapitale zakładowym
EPICOM Ltd.	2 702 939	1,00	2 702 939,00	63,76%
AgioFunds TFI S.A.	278 542	1,00	278 542,00	6,57%
Pozostali Akcjonariusze	1 257 481	1,00	1 257 481,00	29,67%
Razem	4 238 962		4 238 962,00	100,00%

31.12.2020

	Ilość akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość nominalna	Procent w kapitale zakładowym
EPICOM Ltd.	2 673 076	1,00	2 673 076,00	63,06%
AgioFunds TFI S.A.	278 542	1,00	278 542,00	6,57%
Pozostali Akcjonariusze	1 287 344	1,00	1 287 344,00	30,37%
Razem	4 238 962		4 238 962,00	100,00%

W dniu 2 lutego 2021 roku Zarząd 4fun Media S.A. poinformował o otrzymaniu powiadomienia dotyczącego zakupu 29 863 akcji 4fun Media S.A. złożonego przez Epicom Ltd. Zgodnie z powiadomieniem przed transakcją Epicom Ltd. posiadała 2 673 076 akcji Spółki. Po dokonaniu przedmiotowej transakcji Epicom Ltd. posiadała 2 702 939 akcji Spółki, stanowiących 63,76% kapitału zakładowego Spółki, uprawniających do 2 702 939 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowiło 63,76% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Pomiędzy okresem objętym raportem a dniem publikacji, nie było zmian w strukturze akcjonariatu.

19. Akcje własne

	30.06.2021	31.12.2020
Stan na początek okresu sprawozdawczego	-1 159 339,43	-1 159 339,43
Zwiększenia: zakup/sprzedaż akcji własnych	0,00	0,00
Stan na koniec okresu sprawozdawczego	-1 159 339,43	-1 159 339,43

Posiadane na dzień 30 czerwca 2021 roku akcje własne 4fun Media S.A. związane są z realizacją Programu Skupu Akcji. W raportowanym okresie nie było zmian w stanie posiadanych akcji własnych.

20. Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym

Wartość udziałów niekontrolujących dotyczy udziału akcjonariuszy mniejszościowych w następujących jednostkach zależnych:

	30.06.2021	31.12.2020
Udziały niekontrolujące Screen Network S.A.	1 472 938,77	1 297 224,46
Udziały niekontrolujące NAIMPREZE.PL Sp. z o. o.	1 719,88	-626 730,33
Udziały niekontrolujące NAEKRANIE.PL Sp. z o. o.	565 028,89	637 774,25
Udziały niekontrolujące Mustache Sp. z o. o.	-14,72	-1 290 893,11
Udziały niekontrolujące Screen Network Sp. z o. o.	939,90	1 360,78
Razem udziały niekontrolujące	2 040 612,72	18 736,05

Wartość wykazanych udziałów niekontrolujących związana jest z posiadaniem tylko części udziałów w spółkach zależnych. Zmiany udziałów niekontrolujących w okresie objętym raportem związane są z przypisaniem części wyniku tych jednostek udziałom niekontrolującym.

21. Kredyty i pożyczki

	30.06.2021	31.12.2020
Pożyczki długoterminowe	1 233 531,26	2 243 651,35
Długoterminowe kredyty razem	1 233 531,26	2 243 651,35
Kredyty inwestycyjne (część krótkoterminowa)	144 000,00	433 200,00
Salda debetowe rachunków bankowych	220 072,38	2 822 882,42
Pożyczki	1 222 265,74	774 096,37
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki razem	1 586 338,12	4 030 178,79
Kredyty i pożyczki razem	2 819 869,38	6 273 830,14

Pomimo niespełnionego jednego spośród trzech kowenantów finansowych przez Screen Network S.A. (wskaźnika płynności bieżącej) Grupa na bieżąco reguluje swoje zobowiązania wobec banków.

22. Zobowiązania z tytułu leasingu

Zgodnie z MSSF 16 „Leasing” Grupa 4fun Media ujmuje zobowiązanie z tytułu prawa do użytkowania składnika aktywów jako zobowiązanie z tytułu leasingu, łącznie z innymi tytułami dotychczas ujmowanymi w tej pozycji.

Na dzień 30 czerwca 2021 roku Grupa 4fun Media posiada zobowiązanie z tytułu leasingu w wysokości 19 735 994,52 złotych. Powyższa kwota obejmuje:

	30.06.2021	31.12.2020
Zobowiązanie z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości, w tym:	16 136 471,97	17 808 505,81
- długoterminowe	11 932 453,73	13 865 666,77
- krótkoterminowe	4 204 018,24	3 942 839,04
Zobowiązanie z tytułu leasingu maszyn i urządzeń, w tym:	3 232 491,41	4 264 328,37
- długoterminowe	1 116 424,32	2 183 287,68
- krótkoterminowe	2 116 067,09	2 081 040,69
Zobowiązanie z tytułu leasingu środków transportu, w tym:	367 031,14	401 838,35
- długoterminowe	294 849,15	331 381,65
- krótkoterminowe	72 181,99	70 456,70
Razem zobowiązania z tytułu leasingu	19 735 994,52	22 474 672,53

23. Zobowiązania handlowe

W wykazanej w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej kwocie zobowiązań handlowych kwota 2 442 174,99 zł dotyczy zobowiązań wynikających z umów barterowych. Przewidywany termin rozliczenia umów przypada na 30.06.2022 r.

24. Pozostałe rezerwy i rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe

	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	Rezerwy na koszty demontażu	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na 31.12.2020	12 666,64	2 203 150,00	1 582 628,75	3 798 445,39
Zwiększenie	3 910 670,91	0,00	990 222,38	4 900 893,29
Odwrócenie	0,00	31 875,00	301 970,52	333 845,52
Wykorzystanie	1 924 353,01	21 125,00	1 165 226,55	3 110 704,56
Stan na 30.06.2021	1 998 984,54	2 150 150,00	1 564 854,06	5 713 988,60

Przewidywany ostateczny termin realizacji rozliczeń międzyokresowych przychodów przypada na styczeń 2022 r. Spółka rozlicza proporcjonalnie koszty związane z realizacją umowy. Na dzień 30.06.2021 r. do rozliczenia pozostaje kwota kosztów w wysokości 402 533,38 zł.

25. Zobowiązania warunkowe i rozliczenia podatkowe

Spółka 4fun Media S.A. jest poręczającym w następujących umowach:

- umowy leasingu maszyn produkcyjnych dla Print Logistic Sp. z o. o. – kwota 3,6 mln złotych,
- umowa kredytu w rachunku bieżącym dla Screen Network S.A. – kwota do 2 mln złotych,
- umowa kredytu odnawialnego dla Screen Network S.A. – kwota do 1 mln złotych.

W przypadku umów leasingu wartość poręczenia obejmuje raty kapitałowe pozostałe do spłaty na dzień bilansowy (tj. na 30 czerwca 2021 r.) w wartości brutto (tj. wraz z podatkiem VAT).

Ponadto Spółka 4fun Media S.A. solidarnie ze Screen Network S.A. na 30.06.2021 r. była poręczającym w umowie kredytu odnawialnego dla 4fun Sp. z o.o. – kwota do 780 tys. zł. W związku ze zmianą warunków umowy na dzień publikacji raportu 4fun Media S.A. oraz Screen Network S.A. nie są poręczycielami niniejszego kredytu.

Spółka Screen Network S.A. jest również poręczającym w umowach najmu powierzchni pod nośniki reklamowe dla Dooh.net Sp. z o. o. na łączną kwotę 1,5 mln EUR netto.

Na dzień publikacji raportu Grupa Kapitałowa 4fun Media S.A. nie posiada innych istotnych zobowiązań warunkowych.

Rozliczenia podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom (na przykład sprawy celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych w Polsce powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Często występujące różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy od końca roku w którym nastąpiła zapłata podatku. W wyniku przeprowadzanych kontroli dotychczasowe rozliczenia podatkowe Grupy mogą zostać powiększone o dodatkowe zobowiązania podatkowe. Zdaniem Grupy na dzień sprawozdawczy utworzono odpowiednie rezerwy na rozpoznane i policzalne ryzyko podatkowe.

26. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Należności/zobowiązania - jednostki powiązane

	30.06.2021	31.12.2020
Należności handlowe od podmiotów powiązanych		
BRIDGE 2 FUN Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	132 779,24	130 772,98
4 Communication Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	4 247,53	2 332,98
CupSell Sp. z o.o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	420 440,17	445 892,43
Print Logistic Sp. z o.o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	73 718,80	67 445,39
4FUN Sp. z o.o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	29 366,42	17 810,61
Razem należności handlowe	660 552,16	664 254,39
Pozostałe należności od podmiotów powiązanych		
Epicom Ltd. – znaczący inwestor	2 090 604,80	0,00
Razem należności od podmiotów powiązanych	2 751 156,96	664 254,39

Zobowiązania handlowe wobec podmiotów powiązanych

	30.06.2021	31.12.2020
4 Communication Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	755,58	573,65
CupSell Sp. z o.o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	0,00	6 708,25
4FUN Sp. z o.o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	0,00	162 516,86
Stan na koniec okresu sprawozdawczego	755,58	169 798,76

Pożyczki dla jednostek powiązanych

	30.06.2021	31.12.2020
Print Logistic Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	1 790 693,35	1 769 739,98
Odpis aktualizujący pożyczki dla Print Logistic Sp. z o. o.	-1 790 693,35	-1 769 739,98
Stan na koniec okresu sprawozdawczego	0,00	0,00

Transakcje sprzedaży/zakupu pomiędzy jednostkami powiązаныmi

Sprzedaż towarów, usług do podmiotów powiązanych odbywa się na podstawie standardowego cennika na warunkach stosowanych w transakcjach z nie powiązаныmi kontrahentami. Zakupy towarów odbywały się w oparciu o ceny rynkowe.

	01.01.2021	01.01.2020
	30.06.2021	30.06.2020
Przychody ze sprzedaży towarów i usług i pozostałe przychody		
BRIDGE 2 FUN Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	20 517,34	2 340,15
4 Communication Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	13 703,41	4 680,30
CupSell Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	58 254,67	0,00
Print Logistic Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	5 100,34	22 040,30
4FUN Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	57 848,53	0,00
Razem	155 424,29	29 060,75

	01.01.2021	01.01.2020
	30.06.2021	30.06.2020
Zakupy towarów i usług		
4 Communication Sp. z o. o. – jednostka stowarzyszona	107 614,28	666,47
CupSell Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	95,58	0,00
Print Logistic Sp. z o. o. – jednostka zależna od znaczącego inwestora	0,00	2 414 989,89
Epicom Ltd. – znaczący inwestor	32 728,20	31 855,20
Razem	140 438,06	2 447 511,56

2. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 4FUN MEDIA S.A. ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU

2.1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa” zatwierdzonym przez UE („MSR 34”).

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 30 kwietnia 2021 roku.

Śródroczny wynik finansowy może nie odzwierciedlać w pełni możliwego do zrealizowania wyniku finansowego za rok obrotowy. Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej co najmniej 12 miesięcy.

W okresie objętym raportem nie dokonywano korekt błędów lat ubiegłych.

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok 2020, za wyjątkiem zmian opisanych w poniżej.

Zmiany zasad rachunkowości i sporządzania sprawozdania finansowego

Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały przyjęte w UE do stosowania i które Grupa zastosowała od 1 stycznia 2021 r.:

- *Zmiany do MSSF 4 Umowy ubezpieczeniowe* - odroczenie stosowania *MSSF 9* (opublikowano dnia 25 czerwca 2020 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później.
- *Zmiany do MSSF 9, MSR 39, MSSF 7, MSSF 4 i MSSF 16 – Reforma wskaźnika referencyjnych stóp procentowych – faza 2* (opublikowano dnia 27 sierpnia 2020 r.) – mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później.

Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały już wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zostały zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie:

- Zmiany do:
 - *MSSF 3 Połączenia jednostek gospodarczych* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *MSR 16 Rzeczowe aktywa trwałe* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *MSR 37 Rezerwy, zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później,
 - *Coroczne ulepszenia w latach 2018-2020* (opublikowano dnia 14 maja 2020 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 roku lub później.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, a nie zostały zatwierdzone przez UE:

- *MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe* (opublikowano dnia 18 maja 2017 roku), w tym zmiany do *MSSF 17* (opublikowane w dniu 25 czerwca 2020 r.) – mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych: Klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe”* – odroczenie daty wejścia w życie (opublikowano odpowiednio 23 stycznia 2020 roku i 15 lipca 2020) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 1 Prezentacja sprawozdań finansowych oraz MSSF Kodeks Praktyki 2: Ujawnienie zasad rachunkowości* (opublikowano dnia 12 lutego 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 8 Zasady rachunkowości, zmiany w szacunkach księgowych i błędach: Definicja szacunków księgowych* (opublikowano dnia 12 lutego 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później,
- *Proponowane zmiany do MSSF 16 Leasing: Czynsz związany z COVID-19. Koncesje po 30 czerwca 2021 r.* (opublikowano dnia 31 marca 2021 r.) – mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 kwietnia 2021 roku lub później,
- *Zmiany do MSR 12 Podatek dochodowy: Podatek odroczony dotyczący aktywów i zobowiązań wynikających z pojedynczej transakcji* (opublikowano dnia 7 maja 2021 r.) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 roku lub później.

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

Przekształcenie danych

4fun Media S.A. nie prowadzi obecnie działalności stricte operacyjnej. Jako jednostka dominująca sprawuje nadzór właścicielski oraz pozostaje centrum finansowo-sprawozdawczym oraz technologicznym dla całej organizacji tworzonej przez spółki zależne, samodzielne pod względem organizacyjnym. Spółka planuje, iż głównym źródłem jej przychodów będą dywidendy wypłacane przez jednostki zależne. W związku z powyższym pojęto decyzję o wykazywaniu otrzymanych dywidend w podstawowej działalności operacyjnej. Wobec tego dokonano następujących przekształceń danych porównawczych:

Nota przekształceniowa jednostkowego sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów na 30.06.2020

	Stan na 30.06.2020	Przekształcenie danych	Stan na 30.06.2020 po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży	5 160 299,96	1 596 459,44	6 756 759,40
Koszt własny sprzedaży	3 900 070,33	0,00	3 900 070,33
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	1 260 229,63	1 596 459,44	2 856 689,07
Koszty sprzedaży	463 307,71	0,00	463 307,71
Koszty ogólnego zarządu	796 241,39	0,00	796 241,39
Pozostałe przychody operacyjne	97 359,20	0,00	97 359,20
Pozostałe koszty operacyjne	156 021,84	0,00	156 021,84
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-57 982,11	1 596 459,44	1 538 477,33
Przychody finansowe	2 229 981,38	-1 596 459,44	633 521,94
Koszty finansowe	7 146 899,33	0,00	7 146 899,33
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-4 974 900,06	0,00	-4 974 900,06
Podatek dochodowy	-22 907,04	0,00	-22 907,04
Zysk (strata) netto	-4 951 993,02	0,00	-4 951 993,02
Zysk (strata) na jedną akcję			
Podstawowy	-1,19	0,00	-1,19
Rozwodniony	-1,19	0,00	-1,19
Sprawozdanie z całkowitych dochodów			
Zysk (strata) netto	-4 951 993,02	0,00	-4 951 993,02
Inne całkowite dochody	1 084 077,60	0,00	1 084 077,60
pozycje, które można przeklasyfikować do zysków lub strat	0,00	0,00	0,00
pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat	1 084 077,60	0,00	1 084 077,60
<i>wycena inwestycji kapitałowej do wartości godziwej przez inne całkowite dochody</i>	<i>1 338 367,41</i>	<i>0,00</i>	<i>1 338 367,41</i>
<i>podatek odroczoney z tytułu wyceny do wartości godziwej</i>	<i>-254 289,81</i>	<i>0,00</i>	<i>-254 289,81</i>
Całkowite dochody razem	-3 867 915,42	0,00	-3 867 915,42

Cele i zasady zarządzania ryzykiem

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Spółka, należą kredyty bankowe, inwestycje w papiery wartościowe, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Spółki. Spółka posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Spółki obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały omówione poniżej.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka posiada zobowiązania z tytułu kredytów, dla których odsetki liczone są na bazie zmiennej stopy procentowej, w związku z czym występuje ryzyko wzrostu tych stóp w stosunku do momentu zawarcia umowy. Z uwagi na nieznaczne wahania stóp procentowych w minionych okresach Spółka nie stosowała zabezpieczeń stóp procentowych, uznając że ryzyko stopy procentowej nie jest znaczące.

Niezależnie od obecnej sytuacji Spółka monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy stóp procentowych i nie wyklucza podjęcia działań zabezpieczających w przyszłości.

Poniżej zaprezentowano zestawienie pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2021 i 31 grudnia 2020 roku w podziale na instrumenty finansowe oparte na stałej oraz zmiennej stopie procentowej:

	30.06.2021	31.12.2020
Instrumenty oparte na stałej stopie procentowej		
Aktywa finansowe - pożyczki	0,00	0,00
Zobowiązania finansowe - pożyczki i leasing	-991 688,12	-1 666 954,85
Razem	-991 688,12	-1 666 954,85
Instrumenty oparte na zmiennej stopie procentowej		
Aktywa finansowe - pożyczki	20 257,95	20 038,76
Zobowiązania finansowe- kredyt inwestycyjny	-144 000,00	-433 200,00
Zobowiązania finansowe- kredyt w rachunku bieżącym	-1 069,41	-827 036,95
Zobowiązania finansowe - pożyczki i leasing	0,00	-551 622,31
Razem	- 124 811,46	-1 791 820,50

Spółka 4fun Media S.A. zawarła w dniu 3 października 2018 roku umowę kredytu inwestycyjnego na kwotę 1,7 mln złotych. Kredyt został zawarty do dnia 30 sierpnia 2021 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi WIBOR 1M + 2,15 p. p. Na dzień bilansowy saldo kredytu wynosi 144 tys. złotych.

Ryzyko walutowe

Część rozrachunków Spółki wyrażona jest w walutach obcych. Wartość bilansowa aktywów oraz zobowiązań Spółki w walutach obcych na dzień bilansowy dotyczy należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz zobowiązań finansowych z tytułu leasingu. Istnieje zatem ryzyko dotyczące niekorzystnego wpływu zmian kursu walut na wyniki finansowe osiągnięte przez Spółkę. Aby zminimalizować ewentualne skutki zmian kursowych Spółka zależna na bieżąco monitoruje kursy walut.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe Spółki związane jest głównie z należnościami z tytułu dostaw i usług. Spółka podejmuje działania mające na celu ograniczenie ryzyka kredytowego polegające na: sprawdzaniu wiarygodności odbiorców oraz monitorowaniu sytuacji.

Uwzględniając powyższe, w ocenie Zarządu Spółki, ryzyko kredytowe zostało ujęte w sprawozdaniu finansowym poprzez utworzenie odpisów aktualizujących.

Ryzyko kredytowe związane z depozytami bankowymi, instrumentami pochodnymi i innymi inwestycjami uznaje się za nieistotne, ponieważ Spółka zawarła transakcje z instytucjami o ugruntowanej pozycji finansowej.

Ryzyko kredytowe związane z udzielonymi pożyczkami zostało ograniczone poprzez udzielanie pożyczek jednostkom powiązanym oraz utworzenie odpisów aktualizujących.

Poniższa tabela przedstawia maksymalne ryzyko kredytowe, na które narażona jest Spółka na dzień 30 czerwca 2021 oraz 31 grudnia 2020 roku.

Maksymalna ekspozycja na ryzyko kredytowe	30.06.2021	31.12.2020
Należności handlowe	175 076,25	201 830,08
Pozostałe należności	2 184 857,36	5 226 422,62
Pożyczki i inne inwestycje krótkoterminowe	20 257,95	20 038,76
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	366 918,62	45 598,71
Razem	2 747 110,18	5 493 890,17

Należności handlowe klasyfikowane są w dwustopniowym modelu utraty wartości. Stopień 2 obejmuje należności, dla których zastosowano uproszczone podejście do wyceny oczekiwanych strat kredytowych. Stopień 3 obejmuje należności zidentyfikowane jako niespłacalne.

W przypadku środków pieniężnych oraz pożyczek udzielonych stosowany jest 3 stopniowy model utraty wartości. Stopień 1 obejmuje salda, dla których ryzyko nie wzrosło od momentu początkowego ujęcia. Stopień 2 obejmuje salda, dla których nastąpił wzrost ryzyka kredytowego, ale brak jest przesłanek do utraty wartości. Stopień 3 obejmuje salda ze zidentyfikowaną przesłanką utraty wartości.

	Stopień 1	Stopień 2	Stopień 3	Razem
Pożyczki udzielone	20 257,95	0,00	0,00	20 257,95
Środki pieniężne	366 918,62	0,00	0,00	366 918,62
Należności handlowe brutto	0,00	175 076,25	3 075,00	178 151,25
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	3 075,00	3 075,00
Wartość bilansowa na dzień 30.06.2021	387 176,57	175 076,25	0,00	562 252,82

	Stopień 1	Stopień 2	Stopień 3	Razem
Pożyczki udzielone	20 038,76	0,00	0,00	20 038,76
Środki pieniężne	45 598,71	0,00	0,00	45 598,71
Należności handlowe brutto	0,00	201 830,08	3 075,00	204 905,08
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	3 075,00	3 075,00
Wartość bilansowa na dzień 01.01.2021	65 637,47	201 830,08	0,00	267 467,55

***) Dane przekształcone.

Ryzyko związane z płynnością

Spółka jest narażona na ryzyko utraty płynności, rozumiane jako ryzyko utraty zdolności do regulowania zobowiązań w określonych terminach. Spółka utrzymuje zasoby środków pieniężnych wystarczające do regulowania wymagalnych zobowiązań. Zarząd monitoruje przewidywane przepływy pieniężne Spółki ze szczególnym uwzględnieniem wydatków inwestycyjnych czy wypłat dywidendy. Zarząd nie widzi ryzyka utraty płynności finansowej.

Informacje o przesunięciach między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości godziwej

Udziały nienotowane klasyfikowane są do poziomu 2 hierarchii wartości godziwej. W raportowanym okresie nie nastąpiły przesunięcia między poziomami hierarchii wartości godziwej.

Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności w prezentowanym okresie

4fun Media S.A. nie prowadzi obecnie działalności stricte operacyjnej. Jako jednostka dominująca sprawuje nadzór właścicielski oraz pozostaje centrum finansowo-sprawozdawczym oraz technologicznym dla całej organizacji tworzonej przez spółki zależne, samodzielne pod względem organizacyjnym. Spółka planuje, iż głównym źródłem jej przychodów będą dywidendy wypłacane przez jednostki zależne. W związku z powyższym sezonowość sprzedaży związana będzie z zatwierdzaniem sprawozdań finansowych i podziałem zysków przez te jednostki.

W 2021 roku Spółka otrzymała dywidendy od następujących jednostek zależnych:

- Screen Network S. A. – dywidenda w kwocie 1 029 015,18 zł (uchwała z dnia 17.06.2021 r.);
- naEkranie Sp. z o.o. – dywidenda w kwocie 270 300,00 zł (uchwała z dnia 07.06.2021 r.).

Do dnia publikacji niniejszego raportu wszystkie dywidendy zostały wypłacone.

Informacje o zmianach w klasyfikacji instrumentów finansowych

W raportowanym okresie nie było zmian w klasyfikacji instrumentów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

Informacje o zdarzeniach następujących po zakończeniu raportowanego okresu, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym

W sierpniu 2021 r. 4fun Media S.A. otrzymała płatność za sprzedane w 2020 r. udziały w wysokości 800 tys. zł. Po dniu bilansowym nie wystąpiły inne istotne zdarzenia, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

Działalność zaniechana

W roku 2021 działalność zaniechana nie występuje.

W roku 2020 Zarząd 4fun Media S.A. zdecydował o zakończeniu działalności w segmencie telewizyjnym, który ma przed sobą ograniczone perspektywy wzrostu w związku z wartościowym spadkiem rynku reklamy oraz wysokim nasyceniem konkurencyjnych stacji tematycznych.

Sprawy sporne

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu nie istnieją żadne istotne sprawy sporne, w szczególności nie istnieją sprawy sądowe z powództwa lub przeciwko Spółce, które mogłyby skutkować wpływem korzyści ekonomicznych ze Spółki.

Okresy, za które prezentowane jest jednostkowe sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe:

Dane bilansowe przedstawione w sprawozdaniu finansowym na dzień 30 czerwca 2021 roku zaprezentowane zostały w odniesieniu do dnia bilansowego 31 grudnia 2020 roku.

Dane zawarte w sprawozdaniu z całkowitych dochodów obejmujące okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w kapitale własnym zawierające informacje o zmianach poszczególnych pozycji kapitału własnego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

Dane zawarte w rachunku przepływów pieniężnych obejmujące okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku.

2.2. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów.

Działalność	Nota	01.01.2021	01.01.2020	
		30.06.2021	kontynuowana	30.06.2020**) zaniechana
Przychody ze sprzedaży	1,2	1 590 467,23	1 748 262,12	5 008 497,28
Koszt własny sprzedaży	3	489 023,40	142 490,33	3 757 580,00
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		1 101 443,83	1 605 771,79	1 250 917,28
Koszty sprzedaży	3	0,00	10 196,91	453 110,80
Koszty ogólnego zarządu	3	998 242,88	427 718,23	368 523,16
Pozostałe przychody operacyjne	4	561 952,22	97 359,20	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	4	1,01	156 021,84	0,00
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		665 152,16	1 109 194,01	429 283,32
Przychody finansowe	5	241 495,81	633 521,94	0,00
Koszty finansowe	5	1 138 858,32	7 146 899,33	0,00
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		-232 210,35	-5 404 183,38	429 283,32
Podatek dochodowy	6	-1 000 899,48	-22 907,04	0,00
Zysk (strata) netto		768 689,13	-5 381 276,34	429 283,32
Zysk (strata) netto łącznie		768 689,13	-4 951 993,02	
Zysk (strata) na jedną akcję				
Podstawowy	7	0,18	-1,29	0,10
Rozwodniony	7	0,18	-1,29	0,10
Zysk (strata) na jedną akcję łącznie		0,18	-1,19	
Sprawozdanie z całkowitych dochodów				
Zysk (strata) netto		768 689,13	-5 381 276,34	429 283,32
Inne całkowite dochody		0,00	1 084 077,60	0,00
pozycje, które można przeklasyfikować do zysków lub strat		0,00	0,00	0,00
pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat		0,00	1 084 077,60	0,00
wycena inwestycji kapitałowej do wartości godziwej przez inne całkowite dochody		0,00	1 338 367,41	0,00
podatek odroczony z tytułu wyceny do wartości godziwej		0,00	-254 289,81	0,00
Całkowite dochody razem		768 689,13	-4 297 198,74	429 283,32
Całkowite dochody łącznie		768 689,13	-3 867 915,42	

**) Dane przekształcone.

2.3. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	30.06.2021	31.12.2020
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	8	88 100,37	97 948,27
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości	9	900 551,48	991 984,32
Inne wartości niematerialne	10	36 208,52	41 554,27
Inwestycje w jednostkach powiązanych	11	18 546 543,63	18 546 543,63
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 876 795,10	872 637,10
		21 448 199,10	20 550 667,59
Aktywa obrotowe			
Należności handlowe	12	175 076,25	201 830,08
Pozostałe należności	12	2 184 857,36	5 226 422,62
Należności z tytułu podatku dochodowego		53 863,00	53 863,00
Pożyczki udzielone	13	20 257,95	20 038,76
Należności z tytułu dywidend		100 000,00	296 459,44
Rozliczenia międzyokresowe	14	90 047,59	104 397,14
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		366 918,62	45 598,71
		2 991 020,77	5 948 609,75
Aktywa razem		24 439 219,87	26 499 277,34

	Nota	30.06.2021	31.12.2020
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	15	4 238 962,00	4 238 962,00
Akcje własne		-1 159 339,43	-1 159 339,43
Pozostałe kapitały		25 349 057,98	26 317 001,43
Zyski zatrzymane		-5 743 628,48	-7 480 261,06
		22 685 052,07	21 916 362,94
Zobowiązania długoterminowe			
Pożyczki i kredyty bankowe	16	0,00	398 048,43
Zobowiązania z tytułu leasingu	17	797 970,11	924 865,28
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego		14 717,78	11 459,26
		812 687,89	1 334 372,97
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe		502 788,53	594 977,10
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	17	193 718,01	180 138,85
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	16	145 069,41	1 975 761,55
Pozostałe zobowiązania		22 124,00	24 173,97
Rozliczenia międzyokresowe i rezerwy krótkoterminowe	18	77 779,96	473 489,96
		941 479,91	3 248 541,43
Pasywa razem		24 439 219,87	26 499 277,34

2.4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto	768 689,13	-4 951 993,02
Korekty:	-866 487,57	5 068 697,36
Podatek dochodowy	-1 000 899,48	-22 907,04
Amortyzacja	109 988,54	356 234,81
Zysk/strata z tytułu różnic kursowych	-26 943,25	57 889,30
Strata/zysk na działalności inwestycyjnej	910 941,93	7 123 294,23
Strata/zysk na sprzedaży udziałów w jednostkach zależnych	0,00	-464 424,38
Koszty/przychody z tytułu odsetek	1 949,13	-110 885,60
Dywidendy	-1 299 315,18	-1 596 459,44
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	-20 434,17	1 686 106,81
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	-94 238,54	-1 173 290,28
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i rezerw krótkoterminowych	-381 360,45	174 441,97
Wpływy z tytułu otrzymanych dywidend	1 495 774,62	0,00
Inne korekty	-561 950,72	-961 303,02
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	-97 798,44	116 704,34
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	0,00	-62 388,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-97 798,44	54 316,34
<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>1 375 531,29</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0,00	10 000,00
Zwrot udzielonych pożyczek	0,00	1 890 000,00
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	3 088 753,26	405 310,00
Wydatki na zakup majątku trwałego	0,00	-41 540,00
Wydatki na aktywa finansowe – udziały	-935 000,00	-8 500,00
Pożyczki udzielone	-150 000,00	-3 306 000,00
Odsetki otrzymane	205 519,14	20 614,52
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 209 272,40	-1 030 115,48
<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Pożyczki otrzymane	900 000,00	450 000,00
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek	-1 739 200,00	-664 200,00
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-89 734,81	-88 583,97
Spłata odsetek z tytułu leasingu finansowego	-19 282,55	-22 572,51
Odsetki	-15 969,15	-827,95
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	-825 967,54	1 183 032,15
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 790 154,05	856 847,72
<i>W tym z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	321 319,91	-118 951,42
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	45 598,71	138 339,99
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	321 319,91	-118 951,42
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	366 918,62	19 388,57
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

****)** Dane przekształcone.

2.5. Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem
Kapitał własny na dzień 01.01.2021	4 238 962,00	-1 159 339,43	26 317 001,43	-7 480 261,06	21 916 362,94
Zakup/sprzedaż akcji własnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podział zysku netto	0,00	0,00	-967 943,45	967 943,45	0,00
Suma dochodów całkowitych, w tym:	0,00	0,00	0,00	768 689,13	768 689,13
<i>Zysk netto</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>768 689,13</i>	<i>768 689,13</i>
<i>Inne całkowite dochody</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Kapitał własny na dzień 30.06.2021	4 238 962,00	-1 159 339,43	25 349 057,98	-5 743 628,48	22 685 052,07
Kapitał własny na dzień 01.01.2020	4 238 962,00	-1 159 339,43	32 324 625,15	-6 007 623,72	29 396 624,00
Zakup/Sprzedaż akcji własnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podział zysku netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Suma dochodów całkowitych, w tym:	0,00	0,00	1 084 077,60	-4 951 993,02	-3 867 915,42
<i>Zysk netto</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-4 951 993,02</i>	<i>-4 951 993,02</i>
<i>Inne całkowite dochody</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1 084 077,60</i>	<i>0,00</i>	<i>1 084 077,60</i>
Kapitał własny na dzień 30.06.2020	4 238 962,00	-1 159 339,43	33 408 702,75	-10 959 616,74	25 528 708,58

2.6. Informacja dodatkowa do śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego

1. Segmenty działalności

4fun Media S.A. jako jednostka dominująca sprawuje nadzór właścicielski i pozostaje centrum finansowo-sprawozdawczym oraz technologicznym dla całej organizacji tworzonej przez spółki zależne, samodzielne pod względem prawnym i operacyjnym. W okresie porównywalnym segment nadawanie i produkcja telewizyjna stanowi działalność zaniechaną.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020**)
Przychody segmentu, w tym:		
Działalność holdingu	1 590 467,23	1 748 262,12
Działalność zaniechana	0,00	5 008 497,28
Razem	1 590 467,23	6 756 759,40
Koszty operacyjne, w tym:		
Działalność holdingu	1 487 266,28	580 405,47
Działalność zaniechana	0,00	4 579 213,96
Razem	1 487 266,28	5 159 619,43
Zysk (strata) z działalności operacyjnej:		
Działalność holdingu	665 152,16	1 109 194,01
Działalność zaniechana	0,00	429 283,32
Razem	665 152,16	1 538 477,33

**) Dane przekształcone.

2. Przychody ze sprzedaży

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży przedstawia się następująco:

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*) **)
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży usług	291 152,05	5 160 299,96
- Reklama	0,00	4 852 037,00
- Usługi Interaktywne	0,00	9 204,45
- Pozostałe	291 152,05	299 058,51
3. Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
4. Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
5. Przychody z tytułu dywidend i udziałów w zyskach	1 299 315,18	1 596 459,44
Przychody netto ze sprzedaży razem	1 590 467,23	6 756 759,40

*) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w łącznej kwocie 5 008 497,28 zł.

***) Dane przekształcone.

Przychody z tytułu dywidend w wysokości 1 299 315,18 zł dotyczą dywidend od następujących spółek zależnych:

- naEkranie Sp. z o.o. – kwota 270 300,00 zł,
- Screen Network S.A. – kwota 1 029 015,18 zł.

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży przedstawia się następująco:

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020**)
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży usług	291 152,05	5 160 299,96
- Kraj	291 152,05	5 136 596,20
- UE	0,00	5 946,75
- poza UE	0,00	17 757,01
3. Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
4. Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
5. Przychody z tytułu dywidend i udziałów w zyskach	1 299 315,18	1 596 459,44
Przychody netto ze sprzedaży razem	1 590 467,23	6 756 759,40

**) Dane zawierają również przychody działalności zaniechanej w kwocie 5 008 497,28 zł.*

****) Dane przekształcone.*

3. Koszty według rodzaju

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Amortyzacja	109 988,54	356 234,81
Materiały i energia	40 214,61	36 499,44
Usługi obce	652 797,45	3 356 128,00
Podatki i opłaty	5 830,00	403 255,69
Wynagrodzenia	343 528,00	736 085,83
Świadczenia na rzecz pracowników	56 857,24	43 143,40
Reprezentacja i reklama	0,00	115 951,38
Pozostałe koszty	278 050,44	112 320,88
Razem koszty według rodzaju	1 487 266,28	5 159 619,43
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
Koszty w układzie kalkulacyjnym	1 487 266,28	5 159 619,43
z tego :		
Koszt własny sprzedaży	489 023,40	3 900 070,33
Koszty sprzedaży	0,00	463 307,71
Koszty ogólnego zarządu	998 242,88	796 241,39

**) Dane zawierają również koszty działalności zaniechanej w kwocie 4 579 213,96 zł.*

4. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Sprzedaż niefinansowych aktywów trwałych	0,00	10 000,00
Umorzenie zobowiązań	0,00	75 000,00
Dofinansowanie wynagrodzeń z Tarczy antykryzysowej	0,00	12 079,47
Umorzenie subwencji z PFR	561 950,72	0,00
Pozostałe przychody	1,50	279,73
Razem pozostałe przychody operacyjne	561 952,22	97 359,20

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Strata na sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	150 861,45
Odpisy aktualizujące należności	0,00	3 075,00
Pozostałe koszty	1,01	2 085,39
Razem pozostałe koszty operacyjne	1,01	156 021,84

*) Wszystkie pozostałe przychody i koszty operacyjne związane są z działalnością holdingu tj. z działalnością kontynuowaną.

W dniu 09.06.2021 r. 4fun Media S.A. otrzymała od Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. decyzję w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu subwencji finansowej. Wartość zwolnienia wynosi 561 950,72 zł, tj. 100% otrzymanej subwencji.

5. Przychody i koszty finansowe

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020**)**) **)
Odsetki od udzielonych pożyczek	31 680,26	135 120,58
Zyski z tytułu różnic kursowych	21 379,61	0,00
Zysk na zbyciu jednostek zależnych	0,00	460 389,38
Rozwiązanie odpisów aktualizujących pożyczki	188 435,94	0,00
Odsetki od rachunków bankowych i lokat	0,00	11,98
Pozostałe przychody finansowe	0,00	38 000,00
Razem przychody finansowe	241 495,81	633 521,94
Kredyty bankowe odsetki i opłaty	5 026,33	43 220,74
Odsetki od otrzymanych pożyczek	14 346,84	1 662,47
Odsetki leasingowe	19 282,55	22 572,51
Pozostałe odsetki	824,73	80,55
Straty z tytułu różnic kursowych	0,00	62 965,28
Strata na zbyciu jednostek zależnych	0,00	33 965,00
Odpisy aktualizujące pożyczki i udziały	1 099 377,87	6 982 432,78
Razem koszty finansowe	1 138 858,32	7 146 899,33
Przychody (koszty) finansowe netto	-897 362,51	-6 513 377,39

*) Wszystkie przychody i koszty finansowe związane są z działalnością holdingu tj. z działalnością kontynuowaną.

**) Dane przekształcone.

W lutym 2021 roku, 4fun Media S.A. objęła udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółek zależnych: Mustache Sp. z o. o. oraz Naimpreze.pl Sp. z o. o. Udziały zostały pokryte przez 4fun Media S.A. wkładem pieniężnym, głównie w drodze potrącenia wzajemnych wierzytelności (tj. wkładu pieniężnego na kapitał z wierzytelnością o zwrot udzielonych pożyczek). Celem tych operacji było oddłużenie spółek zależnych poprzez spłatę pożyczek wraz z odsetkami, które wcześniej otrzymały od Emitenta. W związku z powyższym rozwiązano utworzone wcześniej odpisy aktualizujące niniejsze pożyczki na kwotę 4 823 435,94 zł. Odpisem aktualizującym objęto natomiast udziały w podwyższonym kapitale zakładowym obu spółek zależnych na łączną kwotę 5 720 000,00 zł.

6. Podatek dochodowy

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020*)
Podatek bieżący	0,00	44 963,00
Podatek odroczony	-1 000 899,48	-67 870,04
Podatek dochodowy	-1 000 899,48	-22 907,04

*) Podatek dochodowy w całości dotyczy działalności kontynuowanej.

Część bieżąca podatku dochodowego ustalona została według stawki równej 19% dla podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym.

7. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Jednostki Dominującej – spółki 4fun Media S.A. oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie roku, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę i wykazywanych jako akcje własne. Spółka nie posiada potencjalnych akcji zwykłych, więc rozwodniony zysk na akcję jest równy podstawowemu zyskowi na akcję.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki	768 689,13	-4 951 993,02
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	4 165 685	4 165 685
Podstawowy zysk na akcję (w PLN na jedną akcję)	0,18	-1,19
<i>Z działalności zaniechanej</i>	<i>0,00</i>	<i>0,10</i>
<i>Z działalności kontynuowanej</i>	<i>0,18</i>	<i>-1,29</i>

W dniu 30 czerwca 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie 4fun Media S.A. postanowiło pokryć stratę netto za rok obrotowy 2020 w kwocie 8 564 338,66 złotych w następujący sposób:

- a) kwotę 967 943,45 złotych z kapitału zapasowego Spółki,
- b) kwotę 7 596 395,21 złotych z zysków lat przyszłych Spółki.

8. Rzeczowe aktywa trwałe

	30.06.2021	31.12.2020
Grunty, budynki i budowle	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00
Urządzenia	88 100,37	97 948,27
Wyposażenie i inne aktywa trwałe	0,00	0,00
Razem rzeczowe aktywa trwałe	88 100,37	97 948,27

W raportowanym okresie Spółka nie dokonywała zwiększeń ani zmniejszeń rzeczowych aktywów trwałych, jak również zmian w stanie odpisów aktualizujących.

9. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości

4fun Media S.A. jako aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości w kwocie 900 551,48 złotych wykazuje powierzchnię biurową użytkowaną na podstawie umowy najmu.

Powyższa umowa zidentyfikowana została przez Spółkę jako umowa leasingu podlegająca dodatkowemu ujawnieniu w związku z zastosowaniem standardu MSSF 16 „Leasing”. 4fun Media S.A. zdecydowała, że aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości prezentowane są w sprawozdaniu z sytuacji finansowej oddzielnie od innych aktywów.

10. Wartości niematerialne

	30.06.2021	31.12.2020
Autorskie prawa majątkowe	0,00	0,00
Licencje i oprogramowanie	36 031,94	41 285,69
Pozostałe	176,58	268,58
Razem inne wartości niematerialne	36 208,52	41 554,27

W raportowanym okresie Spółka nie dokonywała zwiększeń ani zmniejszeń wartości niematerialnych i prawnych, jak również zmian w stanie odpisów aktualizujących.

11. Inwestycje w jednostkach zależnych

Inwestycje w jednostkach zależnych obejmują udziały, które Jednostka Dominująca – 4fun Media S.A. nabyła w innych jednostkach, aby sprawować nad nimi kontrolę poprzez kierowanie ich polityką finansową i operacyjną, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z ich działalności.

Na dzień 30 czerwca 2021 roku, Spółka 4fun Media S.A. posiada udziały w następujących jednostkach zależnych:

Nazwa jednostki powiązanej bezpośrednio	Miejsce siedziby spółki	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji	Wartość udziałów w cenie nabycia w PLN	Bilansowa wartość udziałów
Program Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	100,00%	100,00%	pełna	9 351 363,00	3 269 638,36
Mustache Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	99,97%	99,97%	pełna	4 357 000,00	0,00
Screen Network S.A.	Warszawa ul. Stawki 2 A	85,76%	85,76%	pełna	13 177 444,82	13 177 444,82
Screen Network Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	85,00%	85,00%	pełna	7 225,00	7 225,00
NaEkranie.pl Sp. z o.o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	51,00%	51,00%	pełna	2 478 600,00	2 087 234,45

Nazwa jednostki powiązanej bezpośrednio	Miejsce siedziby spółki	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji	Wartość udziałów w cenie nabycia w PLN	Bilansowa wartość udziałów
4 Communication Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	48,85%	48,85%	praw własności	1,00	1,00
NAIMPREZE.pl Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	93,76%	93,76%	pełna	1 472 000,00	0,00
4FUN BEAST Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	100,00%	100,00%	niekonsolidowana ze względu na nieistotność	5 000,00	5 000,00
Nazwa jednostki powiązanej pośrednio	Miejsce siedziby spółki	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji	Wartość udziałów w cenie nabycia w PLN	Bilansowa wartość udziałów
BRIDGE 2 FUN Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	49,00%	49,00%	praw własności	4 116,00	4 116,00
DOOH.NET Sp. z o. o.	Warszawa ul. Stawki 2 A	85,76%	85,76%	pełna	6 517,00	6 517,00

W lutym 2021 roku, 4fun Media S.A. objęła udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółek zależnych: Mustache Sp. z o. o. oraz Naimpreze.pl Sp. z o. o. Udziały zostały pokryte przez Emitenta wkładem pieniężnym, głównie w drodze potrącenia wzajemnych wierzytelności (tj. wkładu pieniężnego na kapitał z wierzytelnością o zwrot udzielonych pożyczek). Celem tych operacji było oddłużenie spółek zależnych poprzez spłatę pożyczek wraz z odsetkami, które wcześniej otrzymały od Emitenta. W przypadku Mustache Sp. z o. o. kapitał został podwyższony o kwotę 4 350 tysięcy zł do kwoty 4 355 tysięcy złotych, w przypadku Naimpreze.pl Sp. z o. o. kapitał został podwyższony o kwotę 1 370 tysięcy zł do kwoty 1 570 tysięcy złotych. W związku z powyższym udział 4fun Media S.A. w kapitale zakładowym wyżej wymienionych spółek zależnych wzrósł z 70,00% do 99,97% w przypadku Mustache Sp. z o. o. oraz z 51,00% do 93,76% w przypadku Naimpreze.pl Sp. z o. o.

12. Należności handlowe oraz pozostałe należności

	30.06.2021	31.12.2020
Należności handlowe	178 151,25	204 905,08
Odpis aktualizujący wartość należności	-3 075,00	-3 075,00
Razem należności handlowe netto	175 076,25	201 830,08
	30.06.2021	31.12.2020
Należności z tytułu podatków	88 162,00	40 884,00
Kaucje krótkoterminowe	110,00	110,00
Pozostałe należności od jednostek powiązanych	2 090 604,80	4 818 967,68
Inne należności	5 980,56	366 460,94
Razem pozostałe należności	2 184 857,36	5 226 422,62

Pozostałe należności od jednostek powiązanych w kwocie 2 090 604,80 zł w całości obejmują należność od spółki Epicom Ltd. z tytułu zbycia udziałów w 4fun Sp. z o. o.

13. Pożyczki udzielone

	30.06.2021	31.12.2020
Pożyczki krótkoterminowe dla jednostek powiązanych	1 180 604,30	5 989 443,18
Odpis aktualizujący krótkoterminowe pożyczki dla jednostek powiązanych	-1 160 346,35	-5 969 404,42
Razem pożyczki udzielone krótkoterminowe	20 257,95	20 038,76

Pozycja pożyczek dla jednostek powiązanych na 30 czerwca 2021 roku dotyczy pożyczek udzielonych jednostkom powiązanim wraz z naliczonymi odsetkami. Szczegóły dotyczące wartości poszczególnych pożyczek zostały zaprezentowane w notcie 20 dotyczącej operacji z jednostkami powiązanymi.

14. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	30.06.2021	31.12.2020
VAT do rozliczenia	1 475,51	57 826,11
Ubezpieczenia	38 591,64	3 795,06
Inne	49 980,44	42 775,97
Razem rozliczenia międzyokresowe	90 047,59	104 397,14

15. Kapitał podstawowy

Wszystkie wyemitowane przez podmiot dominujący akcje są akcjami zwykłymi bez żadnego uprzywilejowania co do uczestnictwa w podziale zysku. Wszystkie wyemitowane akcje zostały w całości opłacone.

	30.06.2021	31.12.2020
Kapitał akcyjny wyemitowany i zapłacony:		
Liczba akcji	4 238 962	4 238 962
Wartość nominalna jednej akcji	1,00	1,00
Wartość nominalna wszystkich akcji	4 238 962,00	4 238 962,00

Struktura kapitału zakładowego Emitenta wg serii akcji

	30.06.2021	31.12.2020
Liczba wyemitowanych akcji:		
Akcje serii A	1 956 500	1 956 500
Akcje serii B	470 000	470 000
Akcje serii C	837 000	837 000
Akcje serii D	800 000	800 000
Akcje serii E	55 874	55 874
Akcje serii F	119 588	119 588
Razem	4 238 962	4 238 962

Seria	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość serii
A	na okaziciela	brak	brak	1 956 500	1,00	1 956 500,00
B	na okaziciela	brak	brak	470 000	1,00	470 000,00
C	na okaziciela	brak	brak	837 000	1,00	837 000,00
D	na okaziciela	brak	brak	800 000	1,00	800 000,00
E	na okaziciela	brak	brak	55 874	1,00	55 874,00
F	na okaziciela	brak	brak	119 588	1,00	119 588,00
Razem				4 238 962		4 238 962,00

Struktura akcjonariatu na dzień 31.12.2020 r.

	Ilość akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość nominalna	Procent w kapitale zakładowym
EPICOM Ltd.	2 673 076	1,00	2 673 076,00	63,06%
AgioFunds TFI S.A.	278 542	1,00	278 542,00	6,57%
Pozostali Akcjonariusze	1 287 344	1,00	1 287 344,00	30,37%
Razem	4 238 962		4 238 962,00	100,00%

W dniu 2 lutego 2021 roku Zarząd 4fun Media S.A. poinformował o otrzymaniu powiadomienia dotyczącego zakupu 29 863 akcji 4fun Media S.A. złożonego przez Epicom Ltd. Zgodnie z powiadomieniem przed transakcją Epicom Ltd. posiadała 2 673 076 akcji Spółki. Po dokonaniu przedmiotowej transakcji Epicom Ltd. posiadała 2 702 939 akcji Spółki, stanowiących 63,76% kapitału zakładowego Spółki, uprawniających do 2 702 939 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowiło 63,76% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Struktura akcjonariatu na dzień 30.06.2021 r.

	Ilość akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość nominalna	Procent w kapitale zakładowym
EPICOM Ltd.	2 702 939	1,00	2 702 939,00	63,76%
AgioFunds TFI S.A.	278 542	1,00	278 542,00	6,57%
Pozostali Akcjonariusze	1 257 481	1,00	1 257 481,00	29,67%
Razem	4 238 962		4 238 962,00	100,00%

Pomiędzy okresem objętym raportem a dniem publikacji, nie było zmian w strukturze akcjonariatu.

16. Kredyty i pożyczki

	30.06.2021	31.12.2020
Pożyczka otrzymana w formie subwencji finansowej z PFR (część długoterminowa)	0,00	398 048,43
Długoterminowe kredyty razem	0,00	398 048,43
Kredyty inwestycyjne (część krótkoterminowa)	144 000,00	433 200,00
Salda debetowe na rachunkach bankowych	1 069,41	827 036,95
Pożyczki od jednostek powiązanych	0,00	551 622,31
Pożyczka otrzymana w formie subwencji finansowej z PFR (część krótkoterminowa)	0,00	163 902,29
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki razem	145 069,41	1 975 761,55
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek razem	145 069,41	2 373 809,98

Spółka zawarła w dniu 3 października 2018 roku umowę kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 734 600,00 złotych. Kredyt został zawarty do dnia 30 sierpnia 2021 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi WIBOR 1M + 2,15 p. p. Na dzień 30 czerwca 2021 roku saldo kredytu wynosi 144 000,00 złotych. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco oraz zastaw rejestrowy na 51% udziałów w naEkranie.pl Sp. z o.o. Do dnia publikacji raportu kredyt został spłacony.

17. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

Zgodnie z MSSF 16 „Leasing” 4fun Media S.A. ujmuje zobowiązanie z tytułu prawa do użytkowania składnika aktywów jako zobowiązanie z tytułu leasingu, łącznie z innymi tytułami dotychczas ujmowanymi w tej pozycji.

Na dzień 30 czerwca 2021 roku 4fun Media S.A. posiada zobowiązanie z tytułu leasingu w wysokości 991 688,12 złotych w całości obejmujące zobowiązanie z tytułu prawa do użytkowania powierzchni biurowej.

18. Pozostałe rezerwy i rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe

	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na 31.12.2020	0,00	473 489,96	473 489,96
Zwiększenie	0,00	29 000,00	29 000,00
Odwrócenie	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	0,00	424 710,00	424 710,00
Stan na 30.06.2021	0,00	77 779,96	77 779,96

19. Zobowiązania warunkowe i rozliczenia podatkowe

Spółka 4fun Media S.A. jest poręczającym w następujących umowach:

- umowy leasingu maszyn produkcyjnych dla Print Logistic Sp. z o. o. – kwota 3,6 mln złotych,
- umowa kredytu w rachunku bieżącym dla Screen Network S.A. – kwota do 2 mln złotych,
- umowa kredytu odnawialnego dla Screen Network S.A. – kwota do 1 mln złotych.

W przypadku umów leasingu wartość poręczenia obejmuje raty kapitałowe pozostałe do spłaty na dzień bilansowy (tj. na 30 czerwca 2021 r.) w wartości brutto (tj. wraz z podatkiem VAT).

Ponadto Spółka 4fun Media S.A. solidarnie ze Screen Network S.A. na 30.06.2021 r. była poręczającym w umowie kredytu odnawialnego dla 4fun Sp. z o.o. – kwota do 780 tys. zł. W związku ze zmianą warunków umowy na dzień publikacji raportu 4fun Media S.A. oraz Screen Network S.A. nie są poręczycielami niniejszego kredytu.

Rozliczenia podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom (na przykład sprawy celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych w Polsce powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Często występujące różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy od końca roku w którym nastąpiła zapłata podatku. W wyniku przeprowadzanych kontroli dotychczasowe rozliczenia podatkowe Spółki mogą zostać powiększone o dodatkowe zobowiązania podatkowe. Zdaniem Spółki na dzień sprawozdawczy utworzono odpowiednie rezerwy na rozpoznane i policzalne ryzyko podatkowe.

20. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Należności/zobowiązania - jednostki powiązane

Rozrachunki na dzień bilansowy nie są zabezpieczone i zostaną uregulowane gotówkowo. Nie utworzono żadnych odpisów aktualizujących wartość należności wątpliwych od podmiotów powiązanych.

	30.06.2021	31.12.2020
Należności od podmiotów powiązanych		
Bridge2fun Sp. z o. o.	4 339,24	2 332,98
4 Communication Sp. z o. o.	4 247,53	2 332,98
Screen Network S.A.	5 687,38	23 172,31
Screen Network Sp. z o. o.	3 160,50	2 332,98
Program Sp. z o. o.	4 325,81	3 956,28
Cupsell Sp. z o. o.	14 429,48	5 765,90
NaEkranie.pl Sp. z o. o.	3 628,18	3 211,90
Dooh.Net Sp. z o. o.	4 598,12	2 332,98
Mustache Sp. z o. o.	0,00	3 821,74
Print Logistic Sp. z o. o.	41 529,00	35 255,59
Naimpreze.pl Sp. z o. o.	0,00	4 090,85
4FUN Sp. z o. o.	23 216,42	9 200,61
Razem należności handlowe	109 161,66	97 807,10

Pozostałe należności od podmiotów powiązanych

Epicom Ltd.	2 090 604,80	4 818 967,68
Program Sp. z o. o.	100 000,00	296 459,44
Razem należności od podmiotów powiązanych	2 299 766,46	5 213 234,22

Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych

	30.06.2021	31.12.2020
4 Communication Sp. z o. o.	125,93	81,95
Screen Network S.A.	377 710,00	0,00
Razem zobowiązania handlowe	377 835,93	81,95

Pożyczki dla jednostek powiązanych

	30.06.2021	31.12.2020
Program Sp. z o.o.	20 257,95	20 038,76
Mustache Sp. z o. o.	0,00	3 467 786,43
Print Logistic Sp. z o. o.	1 160 346,35	1 145 968,48
Naimpreze.pl Sp. z o. o.	0,00	1 355 649,51
Odpis aktualizujący pożyczki dla Mustache Sp. z o. o.	0,00	-3 467 786,43
Odpis aktualizujący pożyczki dla Print Logistic Sp. z o. o.	-1 160 346,35	-1 145 968,48
Odpis aktualizujący pożyczki dla Naimpreze.pl Sp. z o. o.	0,00	-1 355 649,51
Stan na koniec okresu sprawozdawczego	20 257,95	20 038,76

Pożyczki otrzymane od podmiotów powiązanych

	30.06.2021	31.12.2020
Screen Network S.A.	0,00	401 286,02
Screen Network Sp. z o. o.	0,00	150 336,29
Stan na koniec okresu sprawozdawczego	0,00	551 622,31

Po dniu 30 czerwca 2021 r. 4fun Media S.A. nie udzielała ani nie otrzymała pożyczek od jednostek powiązanych.

Transakcje sprzedaży/zakupu pomiędzy jednostkami powiązanymi

Sprzedaż towarów, usług do podmiotów powiązanych odbywa się na podstawie standardowego cennika na warunkach stosowanych w transakcjach z nie powiązanymi kontrahentami. Zakupy towarów odbywały się w oparciu o ceny rynkowe.

	01.01.2021 30.06.2021	01.01.2020 30.06.2020**)
Przychody ze sprzedaży towarów i usług i pozostałe przychody		
Bridge2fun Sp. z o. o.	13 095,34	2 340,15
4 Communication Sp. z o. o.	13 703,41	4 680,30
Screen Network S.A.	1 052 742,24	15 020,45
Screen Network Sp. z o. o.	6 247,84	0,00
Program Sp. z o. o.	12 759,63	1 598 799,59
Cupsell Sp. z o. o.	28 998,92	7 020,45
NaEkranie,pl Sp. z o. o.	279 871,37	2 340,15
Dooh.Net Sp. z o. o.	10 024,89	2 340,15
Mustache Sp. z o. o.	0,00	2 340,15
Print Logistic Sp. z o. o.	5 100,34	4 680,30
4FUN Sp. z o.o.	52 848,53	5 543,95
Razem	1 475 392,51	1 645 105,64

**) Dane przekształcone.

	01.01.2020 30.06.2020	01.01.2019 30.06.2019
Zakupy towarów i usług		
4 Communication Sp. z o. o.	102,38	205,07
Screen Network S.A.	18 885,50	7 000,00
Program Sp. z o. o.	0,00	0,00
Cupsell Sp. z o. o.	0,00	0,00
Razem	18 987,88	7 205,07

3. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE

3.1 Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

4fun Media S.A. jako jednostka dominująca sprawuje nadzór właścicielski i pozostaje centrum finansowo-sprawozdawczym oraz technologicznym dla całej organizacji tworzonej przez spółki zależne, samodzielne pod względem prawnym i operacyjnym. Jako Jednostka Dominująca prowadzi – w ramach Grupy Kapitałowej - działalność operacyjną w ramach następujących segmentów biznesowych: Digital Content, Digital Out-of-Home oraz B2B Marketing Services.

Na dzień 30 czerwca 2021 roku Grupę Kapitałową tworzy jednostka dominująca 4fun Media S.A. oraz spółki zależne Program Sp. z o. o., Screen Network S.A., Mustache Sp. z o. o., NAIMPREZE.PL Sp. z o. o., naEKRANIE.pl Sp. z o. o., DOOH.net Sp. z o. o. i Screen Network Sp. z o. o. Powyższe spółki konsolidowane są metoda pełną. 4FUN BEAST Sp. z o. o. na dzień 30.06.2021 roku jest niekonsolidowana ze względu na nieistotność.

Na dzień 30 czerwca 2021 roku spółki 4 Communication oraz Bridge2fun pozostają jednostkami stowarzyszonymi i podlegają konsolidacji metodą praw własności.

3.2 Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie I półrocza 2021 roku, 4fun Media S.A. nie przeprowadzała emisji oraz operacji wykupu bądź spłaty dłużnych bądź kapitałowych papierów wartościowych.

3.3 Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie

W dniu 30 czerwca 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie 4fun Media S.A. postanowiło pokryć stratę netto za rok obrotowy 2020 w kwocie 8 564 338,66 złotych w następujący sposób:

- a) kwotę 967 943,45 złotych z kapitału zapasowego Spółki,
- b) kwotę 7 596 395,21 złotych z zysków lat przyszłych Spółki.

3.4 Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zmiany w stanie zobowiązań i aktywów warunkowych.

Niniejszy raport okresowy został zatwierdzony do publikacji w dniu 30 września 2021 roku.

Aneta Parafiniuk
Członek Zarządu

Tomasz Misiak
Członek Zarządu

Dagmara Wdowczyk
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 30 września 2021 roku